

TM3 2022г.

№ п/п	Номенклатура	Счет учета	Код	Ед.и зм.	Начальный остаток		Итого приход		Итого расход		Конечный остаток				
					Учетная цена	Количество	Сумма	Количество	Сумма	Количество	Сумма	Учетная	Количество	Сумма	
2	911 Пантенол крем для тела 50мл	1330	00000000604	упак	720,00	1	720,00			1	720,00				
3	автомобиль - джип патрульный Защитник	1310	00000000906	шт				5	27 442,80	5	27 442,80				
4	автомобиль - легионер зеленый	1310	00000000904	шт				5	27 442,80	5	27 442,80				
5	автомобиль - легионер синий	1310	00000000905	шт				5	27 442,80	5	27 442,80				
6	автомобиль - легкой инерционный Феникс-V2	1310	00000000908	шт				10	54 885,60	10	54 885,60				
7	автомобиль - пикап военный патрульный Защитник	1310	00000000903	шт				5	27 442,80	5	27 442,80				
8	автомобиль - пожарная спецмашина Гоша	1310	00000000907	шт				5	27 442,80	5	27 442,80				
9	Автомобиль детский	1310	00000000508	шт	4 000,00	72	288 000,00			72	288 000,00				
10	Агат автомобиль - самосвал	1310	00000000910	шт				5	27 442,80	5	27 442,80				
11	Адреналин Раствор для инъекций 0,18% 1мл №10 Здоровье	1330	00000000605	упак	985,00	1	985,00			1	985,00				
12	Адреналин-Здоровье 0,018% 1мл №10 Украина t*8с-15с	1330	000000009013	упак						1	1 100,00	1 100,00			
13	Аква Марис Капли назальные / 10мл № 1	1330	00000000606	упак	1 240,00	1	1 240,00			1	1 240,00				
14	Аква Марис спрей	1330	00000000750	шт				2	3 758,00	1	1 879,00	1 879,00	1	1 879,00	
15	АкваМарис спрей	1330	00000000752	упак				2	3 760,00						
16	АлфаВит Детский Сад №60 таб	1330	00000000014	упак						1	2 140,00	2 140,00			
17	Альбуцид-DF 20% 10 мл капл гл Досфарм (Казахстан) t*15с-25с	1330	00000000015	упак						1	240,00	240,00			
18	Аммиак 10% 20мл Фармация	1330	00000000607	упак	70,00	2	140,00	1	130,00	3	270,00				
19	Анальгин Таблетки 500мг №10 ДальХФ	1330	00000000608	упак	70,00	8	560,00	5	565,00	13	1 125,00				
20	Анти Бит Шампунь 150мл	1330	00000000609	упак	1 250,00	1	1 250,00			1	1 250,00				
21	Анти-Бит 150мл шампунь ZENTIVA t* не выше 25°C	1330	00000000016	упак						1	2 815,00	2 815,00			
22	Антисептик кожный спиртовой (с дозатором) 1 л	1330	00000000610	упак	3 700,00	8	29 600,00			8	29 600,00				
23	Антисептический коврик	1310	00000000434	шт	8 558,12	5	42 790,60			5	42 790,60				
26	Аскорбиновая кислота (Витамин С) Драже / 50мг № 200	1330	00000000751	упак				15	3 435,00	15	3 435,00				
27	Аскорбиновая кислота 1кг	1330	00000000371	шт	12 000,00	1	12 000,00			1	12 000,00				
28	Аскорбиновая кислота №200 драже	1330	00000000598	упак						31	5 306,27	171,17			
29	Аскорбиновая кислота №200 драже Алтайвитамины (Россия) t* не выше 25°C	1330	00000000017	упак						12	2 280,00	190,00			
30	Аскорбиновая кислота драже №200 Сесана ООО	1330	00000000611	упак	180,00	20	3 600,00			20	3 600,00				
31	Ацетилсалициловая кислота 500мг №10 табл БЗМП (Беларусь) t*не выше 25°C	1330	00000000018	упак						3	165,00	55,00			
32	Ацетилсалициловая кислота Таблетки 500мг №10	1330	00000000612	упак	60,00	8	480,00	5	505,00	13	985,00				
33	Ацикловир Мазь 5% 5г Синтез	1330	00000000613	упак	170,00	1	170,00			1	170,00				
35	Бахилы №1пара	1330	00000000599	упак	20,00	50	1 000,00					20,00	50	1 000,00	
36	Бепантен Мазь / 5% 30г	1330	00000000614	упак	2 130,00	1	2 130,00			1	2 130,00				
37	Бизиборд «Музыкальный домик» 6833978	1310	00000000791	шт				1	25 000,00	1	25 000,00				
38	Бинт марлевый нестерильный	1330	00000000372	шт	85,00	4	340,00			4	340,00				
39	Бинт стер 5м*10см	1330	00000000758	упак				10	1 260,00			126,00	10	1 260,00	
40	Бинт стер 7м*14 см Бактекс	1330	00000000615	упак	160,00	4	640,00			4	640,00				
41	Бинт стер 7х14см Навтекс (Россия) t* не выше 30°C	1330	00000000019	шт						8	880,00	110,00			
42	Бокалы	1310	00000000349	шт	100,00	7	700,00			7	700,00				
43	Бокалы 150 гр	1310	00000000350	шт	200,00	50	10 000,00			50	10 000,00				
44	Бокалы 200 гр	1310	00000000351	шт	210,00	80	16 800,00			80	16 800,00				
45	Бокалы 200 гр 2011 г	1310	00000000352	шт	158,40	50	7 920,00			50	7 920,00				
46	Бриллиант зеленого р-р спирт 1% 20 мл	1330	00000000616	упак	80,00	4	320,00			4	320,00				
47	Бриллиантового зеленого	1330	00000000386	шт						2	120,00	60,00			
48	Бриллиантового зеленого 1% 20мл Фармация (Казахстан)	1330	00000000020	флак						5	325,00	65,00			
49	Брусок 40х60 х 6000 обрезной	1310	00000000695	шт				20	24 000,00	20	24 000,00				
50	Бумага для офисного оборудования	1310	00900000284	Одна				150	202 500,00	150	202 500,00				
51	Бумага туалетная	1310	00000000280	шт	65,00	440	28 600,00			440	28 600,00				
52	Бумага туалетная 2021	1310	00000000496	шт	80,00	1 000	80 000,00			1 000	80 000,00				
53	Вазелин-ДФ 25г мазь	1330	00000000600	упак	400,00	2	800,00			2	800,00				
54	Валерианы Экстракт 20мг №50 драже БЗМ	1330	00000000617	упак	115,00	2	230,00			2	230,00				
56	Вата нестер 50мг	1330	00000000373	шт	120,00	5	600,00			5	600,00				
57	Вата стер 50г Фараб	1330	00000000618	упак	170,00	5	850,00					170,00	5	850,00	
58	Вата стер 50мг	1330	00000000374	шт						8	1 080,00	135,00			
59	Вата стер 25г КомбинатФараб"	1330	00000000021	шт						6	480,00	80,00			
60	Ватные диски "Я самая обаятельная" 100шт	1330	00000000022	шт						3	1 245,00	415,00			
61	Ватные диски №120 "Lady Amato"	1330	00000000375	упак	420,00	4	1 680,00			4	1 680,00				
62	Ватные палочки	1330	00000000620	упак	130,00	3	390,00			6	1 470,00	245,00			
63	Ватные палочки "Lady Amato" №100	1330	00000000023	упак	380,00	1	380,00			2	260,00	130,00	1	130,00	
64	Ватные палочки Я самая №200 (стакан) (6373)	1330	00000000023	упак						1	380,00				
67	Ведро из эмалированной стали, объем 7-15 л	1310	00000000768	шт				15	58 050,00			3 870,00	15	58 050,00	
68	Ведро круглое, пластмассовые 10 л	1310	00000000931	шт				20	25 592,00			1 279,60	20	25 592,00	
69	Ведро эмалированные 10 л	1310	00000000353	шт	1 800,00	4	7 200,00			4	7 200,00				
70	Ведро эмаль 850г	1310	00000000354	шт	850,00	16	13 600,00			16	13 600,00				
71	Веник	1310	00000000539	шт	820,00	18	14 760,00	20	10 400,00	38	25 160,00				
72	Веник сарго	1310	00000000959	шт				20	20 719,00			1 035,95	20	20 719,00	
73	Весы взрослые с рост	1310	00000000129	шт	23 000,00	1	23 000,00					23 000,00	1	23 000,00	
74	Весы электронные настоль	1310	00000000130	шт	18 000,00	1	18 000,00					18 000,00	1	18 000,00	
75	Ветошь 2021	1310	00000000513	рул	14 500,00	1	14 500,00			1	14 500,00				
76	Ветошь обтирочная в рулоне, 140см*100м	1310	00000000956	рул				3	134 400,00			44 800,00	3	134 400,00	

77	Ветрина для книг	1310	00000000131	шт	28 500,00	2	57 000,00					28 500,00	2	57 000,00	
78	Вешалка для полотенц	1310	00000000132	шт	4 900,00	12	58 800,00					4 900,00	12	58 800,00	
79	Вилка детская столовая	1310	00000000766	шт				200	38 880,00	200		38 880,00			
80	Герб РК	1310	00000000133	шт	33 500,00	1	33 500,00			1		33 500,00			
83	Глицерин Жидкость 50 мл	1330	00000000621	упак	150,00	1	150,00			1		150,00			
86	Голапроп Спрей / 50мл	1330	00000000622	упак	5 370,00	1	5 370,00	2	10 756,00	2		10 750,67	5 375,33	1	5 375,33
91	Грабли садовые с деревянным черенком	1310	00000000692	шт				5	5 500,00	5		5 500,00			
95	Грузовые машинки размер 30*40см	1310	00000000735	шт				12	35 964,00	12		35 964,00			
98	Дезинфицирующее средство MegaSept 1л с крышкой	1330	00000000463	шт	4 000,00	10	40 000,00			10		40 000,00			
99	Дезинфицирующее средство MegaSept 1л с распылителем	1330	00000000464	шт	4 000,00	10	40 000,00			10		40 000,00			
100	Дезинфицирующий коврик 50*50 серый	1330	00000000457	шт						5		31 250,00	6 250,00		
101	Деохлор	1330	00000000387	шт						1		3 500,00	3 500,00		
102	Держатель для туалетной бумаги с крышкой	1310	00000000941	шт				20	45 780,00	20		45 780,00			
103	Детская мусорная корзина круглая 7л	1310	00000000763	шт				15	14 175,00	15		14 175,00			
104	Детский игровой набор	1310	00000000134	шт	44 923,33	3	134 770,00			3		134 770,00			
105	Детский покрывало	1310	00000000470	шт	3 132,00	125	391 500,00					3 132,00	125	391 500,00	
106	Детский постельный комплект	1310	00000000469	шт	3 990,00	250	997 500,00					3 990,00	250	997 500,00	
107	ДЕТСКИЙ УГОЛОК Кухня	1310	00000000391	шт	15 000,00	3	45 000,00			3		45 000,00			
108	ДЕТСКИЙ УГОЛОК Магазин	1310	00000000393	шт	10 000,00	1	10 000,00			1		10 000,00			
109	ДЕТСКИЙ УГОЛОК Почта	1310	00000000394	шт	10 000,00	1	10 000,00			1		10 000,00			
110	ДЕТСКИЙ УГОЛОК Спальня	1310	00000000392	шт	20 000,00	3	60 000,00			3		60 000,00			
111	ДЕТСКИЙ УГОЛОК Театр	1310	00000000395	шт	17 000,00	1	17 000,00			1		17 000,00			
112	Детский Унитаз	1310	00000000135	шт	14 697,86	35	514 425,00			35		514 425,00			
113	Детское мыло	1310	00000000717	шт				200	18 000,00	100		9 000,00	90,00	100	9 000,00
114	детское постельное белье комплект	1310	00000000962	компл				220	800 800,00			3 640,00	220	800 800,00	
115	Диазолин Драже / 100мг № 20	1330	00000000623	упак	730,00	1	730,00			1		730,00			
116	Диван 2-х сторонний	1310	00000000137	шт	35 500,00	2	71 000,00			2		71 000,00			
117	Дидактическая черепа	1310	00000000138	шт	24 900,00	1	24 900,00			1		24 900,00			
118	Димедрол 1% 1мл №10 амл ХимФарм/Santo (Казахстан)	1330	00000000024	упак						1		260,00	260,00		
119	Димедрол Раствор / 1% 1мл № 10	1330	00000000624	упак	270,00	1	270,00			1		270,00			
120	Дозатор локтевой	1330	00000000467	шт	4 500,00	13	58 500,00			20		26 900,00			
121	Дорожка метражная	1310	00000000139	шт	1 345,00	20	26 900,00					26 900,00			
122	Доска	1310	00000000142	шт	17 300,00	1	17 300,00			1		17 300,00			
123	Доска разделочная	1310	00000000140	шт	2 800,00	3	8 400,00			3		8 400,00			
124	Доска ребристая	1310	00000000141	шт	25 000,00	2	50 000,00			2		50 000,00			
125	Доски толщина 2см ширина 2 см длина 6м	1310	00000000696	шт				10	10 000,00	10		10 000,00			
126	Доски толщина 4см ширина 2 см длина 6м	1310	00000000701	шт				10	11 000,00	10		11 000,00			
130	ДСП плита 2500*1930*16мм*4,5 кв	1310	00000000700	шт				2	16 000,00	2		16 000,00			
131	ель	1310	00000000944	шт				1	74 468,00			74 468,00	1	74 468,00	
132	Ершик для унитаза	1310	00000000718	шт				50	20 000,00	50		20 000,00			
133	Ершик для унитаза с подставкой	1310	00000000718	шт				30	29 385,00	30		29 385,00			
136	Жалюзи вертикальный	1310	00000000143	шт	8 060,00	5	40 300,00			5		40 300,00			
137	Жидкое мыло с дезинфицирующим эффектом"Бриллиантовая сестричка-2" 500мл	1330	00000000012	упак				100	32 500,00	60		19 500,00	1 360,00	40	13 000,00
138	Жидкое мыло с дозатором	1310	00000000709	шт				30	33 600,00	30		33 600,00	325,00		
139	Замки для межкомнатных дверей	1310	00000000697	шт						1		2 705,00	2 705,00		
145	Зодак 10мг 20мл капли Zentiva (Чешская Республика) т*не выше 25*с	1330	00000000025	флак						3		4 650,00	1 550,00		
146	Ибуфен®Д Форте суспензия 200мг/5мл. 100мл Medana (КОЛА) т*не выше-25с	1330	00000000026	упак						40		130 940,00			
147	Игра настольная	1310	00000000507	шт	3 273,50	40	130 940,00			12		26 940,00			
148	Игровой набор "Овощи" У956	1310	00000000786	шт				12	26 940,00	12		26 940,00			
149	Игровой набор "Парикмахер" №3 (18 предм) У852	1310	00000000785	шт				12	30 900,00	12		30 900,00			
150	Игрушка детская	1310	00000000506	шт	2 900,00	100	290 000,00			100		290 000,00			
151	Известь	1310	000000000274	кг				300	34 200,00	300		34 200,00			
152	Ингалипт 30 мл азроз Алтайвитамины (Россия)	1330	00000000027	упак						3		1 740,00	580,00		
153	Ингалипт 30 мл азроз Алтайвитамины (Россия) 1	1330	00000000028	упак						2		1 220,00	610,00		
154	Ингалипт аэрозоль	1330	00000000376	шт	480,00	2	960,00			5		2 400,00	480,00		
155	Иод 5% 20мл Шаншаров-Фарм (Казахстан)	1330	00000000029	шт						3		360,00	120,00		
156	Иод 5% 20мл Шаншаров-Фарм (Казахстан)	1330	00000000625	упак	170,00	4	680,00	3	600,00	6		1 097,14	182,86	1	182,86
159	Калия перманганат 5г	1330	00000000626	упак	130,00	2	260,00			2		260,00			
160	Камистад беби Гель / 10г	1330	00000000627	упак	2 580,00	1	2 580,00			1		2 580,00			
167	Картридж	1310	00000000705	шт				20	50 000,00	20		50 000,00			
168	Кастрюля эмал-ная 1 л	1310	00000000357	шт	780,00	10	7 800,00			10		7 800,00			
169	Кастрюля эмал-ная 1 л 1500	1310	00000000358	шт	1 500,00	6	9 000,00			6		9 000,00			
170	Кастрюля эмал-ная 2 л	1310	00000000359	шт	340,00	8	2 720,00			8		2 720,00			
171	Кастрюля эмал-ная 2 л 1500	1310	00000000360	шт	1 500,00	5	7 500,00			5		7 500,00			
172	Кастрюля эмал-ная 4 л 1800	1310	00000000361	шт	1 800,00	17	30 600,00			17		30 600,00			
173	Кастрюля эмал-ная 5 л 1900	1310	00000000362	шт	1 900,00	10	19 000,00			10		19 000,00			
174	Кастрюля эмалированная 1,5л	1310	00000000728	шт				12	34 272,00	12		34 272,00			
180	Кисть 100мм	1310	00000000683	шт				10	2 990,00	10		2 990,00			
181	Кисть 35мм	1310	00000000682	шт				10	1 230,00	10		1 230,00			
182	Кисть 63мм	1310	00000000682	шт				10	2 230,00	10		2 230,00			
183	Клей 2в1 Клей 705 для МДФ и дерева	1310	00000000685	шт				3	2 400,00	3		2 400,00			
184	Клей 2в1 Клей 705 для МДФ и дерева	1310	00000000702	шт						15		18 000,00			
184	Книга печатная продукция 20келеминдеп сандарды ондық бірлікке өтпей қосу және азайту «Жұм-жұм» ойы	1310	00000000510	шт	1 200,00	15	18 000,00								
185	Книга печатная продукция ОЗНАКОМЛЕНИЕ С ОКРУЖАЮЩИМ МИРОМ ОСНОВЫ ЭКОЛОГИИ РАЗДАТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ	1310	00000000509	шт	2 470,00	60	148 200,00			60		148 200,00			
186	Ковер 2.5*3,5	1310	00000000147	шт	20 000,00	1	20 000,00					20 000,00	1	20 000,00	
187	Ковер 2*3	1310	00000000148	шт	17 500,00	1	17 500,00					17 500,00	1	17 500,00	
188	Ковер 3*4	1310	00000000144	шт	27 000,00	1	27 000,00					27 000,00	1	27 000,00	

189	Ковер 3*5	1310	00000000145	шт	34 999,00	2	69 998,00					34 999,00	2	69 998,00
190	Ковер 4*3	1310	00000000146	шт	34 500,00	1	34 500,00					34 500,00	1	34 500,00
191	Ковш	1310	00000000749	шт				5	9 995,00			9 995,00		
192	Ковш эмалированный 1 л	1310	00000000515	шт	2 610,00	8	20 880,00					20 880,00		
195	Комплект детского белья	1310	00000000149	шт	1 600,00	160	256 000,00					1 600,00	160	256 000,00
196	Комплект детского белья 2450	1310	00000000150	шт	2 450,00	190	465 500,00					2 450,00	190	465 500,00
197	Комплект детского пост	1310	00000000151	шт	3 200,00	20	64 000,00					3 200,00	20	64 000,00
198	Комплект для игр с песком водой	1310	00000000153	шт	12 300,00	3	36 900,00					36 900,00		
199	Комплект штор для группы	1310	00000000154	шт	44 600,00	11	490 600,00					490 600,00		
200	Комплект штор для коридора	1310	00000000155	шт	24 750,00	4	99 000,00					99 000,00		
201	Комплект штор для муз зала	1310	00000000156	шт	25 000,00	4	100 000,00					25 000,00	4	100 000,00
202	Компьютер комплектующие 49300	1310	00000000157	шт	49 300,00	1	49 300,00					49 300,00		
203	Компьютер комплектующие 52000	1310	00000000158	шт	52 500,00	1	52 500,00					52 500,00		
204	Компьютер комплектующие 59500	1310	00000000159	шт	59 500,00	1	59 500,00					59 500,00		
205	Конструктор "Малыш"	1310	00000000898	шт				1	7 761,60			7 761,60		
206	Конструктор "Строитель" 101 эл. в пакете	1310	00000000901	шт				3	23 284,80			23 284,80		
207	Конструктор "Строитель" малый в мешке	1310	00000000899	шт				2	15 523,20			15 523,20		
208	Конструктор "Строитель" средний в мешке	1310	00000000900	шт				3	23 284,80			23 284,80		
209	Конструктор "Юниор" в мешке	1310	00000000902	шт				3	23 284,80			23 284,80		
210	Конструктор большой из пластики	1310	00000000160	шт	45 000,00	6	270 000,00					270 000,00		
211	контейнер	1310	00000000770	шт				1	3 500,00			3 500,00		
212	Контейнер для спорт	1310	00000000161	шт	34 920,00	1	34 920,00					34 920,00		
213	Контейнер2	1310	00000000775	шт				8	39 600,00			39 600,00		
216	Концентрированный кондиционер для белья	1310	00000000715	шт				150	97 500,00			97 500,00		
217	Корвалол Капли / 25мл	1330	00000000628	упак	190,00	2	380,00					380,00		
218	Корзина для мусора	1310	00000000967	шт				20	10 000,00			500,00	20	10 000,00
219	Костюм - униформа для няни, женский	1310	00000000530	шт	9 000,00	24	216 000,00					216 000,00		
220	Косынка для няни	1310	00000000532	шт	2 100,00	17	35 700,00					35 700,00		
221	Креон 10000 Капсулы / 150мг № 20	1330	00000000629	упак	1 920,00	1	1 920,00	2	4 210,00			4 086,67	1	2 043,33
222	Кровать 1 ярусная 7224	1310	00000000162	шт	7 224,00	25	180 600,00					7 224,00	25	180 600,00
223	Кровать 2-х ярусная 16000	1310	00000000163	шт	16 000,00	15	240 000,00					16 000,00	15	240 000,00
224	Кровать 2-х ярусная 16666	1310	00000000164	шт	16 666,00	3	49 998,00					16 666,00	3	49 998,00
225	Кровать 3-х ярусная 54036	1310	00000000165	шт	54 036,00	10	540 360,00					54 036,00	10	540 360,00
226	Кровать двухъярусная	1310	00000000396	шт	16 000,00	10	160 000,00					16 000,00	10	160 000,00
227	Кровать детская 2-х ярусная 16230	1310	00000000166	шт	16 230,77	26	422 000,00					16 230,77	26	422 000,00
228	Кровать детская 2-х ярусная 33800	1310	00000000167	шт	33 800,00	30	1 014 000,00					33 800,00	30	1 014 000,00
229	Кровать детская 2-х ярусная 43407	1310	00000000168	шт	43 407,00	60	2 604 420,00					43 407,00	60	2 604 420,00
230	Кровать детская 6500	1310	00000000169	шт	6 500,00	5	32 500,00					6 500,00	5	32 500,00
231	Кружка 250мл фарфор	1310	00000000947	шт				300	193 830,00			646,10	300	193 830,00
232	Крючки стандартные с клейкими полосками	1310	00000000703	шт				50	10 000,00			10 000,00		
233	Кукла пластиковая	1310	00000000505	шт	4 158,00	70	291 060,00					291 060,00		
234	кукла пластиковая 2022	1310	00000000737	шт				12	39 600,00			39 600,00		
235	кукла пластиковая 2022/2	1310	00000000739	шт				12	39 600,00			39 600,00		
236	кукла пластиковая Полесье	1310	00000000918	шт				48	109 391,38			109 391,38		
241	Кушетки смотровая	1310	00000000170	шт	17 000,00	1	17 000,00					17 000,00	1	17 000,00
242	Лампа ультрафиолетовая переносная	1330	00000000462	шт	25 000,00	9	225 000,00					225 000,00		
243	Левомеколь Мазь / 40г	1330	00000000630	упак	480,00	2	960,00					480,00	1	480,00
244	Левомецетин 0,25% 8мл капли глазн Медоптик (Казахстан)	1330	00000000030	упак				3	480,00			480,00	1	480,00
245	Лейкопластырь	1330	00000000377	шт				3	3 825,00			1 275,00		
246	Лейкопластырь Мультипласт бактерицидный 6*10см	1330	00000000631	упак	60,00	30	1 800,00					60,00	5	300,00
247	Лейкопластырь Мультипласт бактерицидный сильной фиксации 3,8х3,8 Новосибхимфарм	1330	00000000031	шт	23,00	20	460,00					23,00		
250	Линекс 8 мл	1330	00000000378	шт				3	10 113,51			3 371,17		
251	Ложка детская столовая	1310	00000000765	шт				150	31 650,00			6 330,00	120	25 320,00
252	Ложка половник	1310	00000000363	шт	800,00	6	4 800,00					4 800,00		
253	Ложка столовая 360 шт	1310	00000000364	шт		360								
254	Ложка столовая 80 т	1310	00000000365	шт	80,00	30	2 400,00					2 400,00		
255	Ложка чайная	1310	00000000366	шт		200								
256	Ложка чайная детская	1310	00000000733	шт				150	22 708,50			22 708,50		
257	Ложка чайная, из стали	1310	00000000519	шт	396,00	200	79 200,00					79 200,00		
258	Лопата	1310	00000000540	шт	1 450,00	15	21 750,00					21 750,00		
259	Лопата штыковая	1310	00000000541	шт	1 560,00	8	12 480,00	10	14 500,00			26 980,00		
263	Магнитная доска	1310	00000000171	шт	2 340,00	15	35 100,00					35 100,00		
264	Магния сульфат Раствор / 25% 5мл № 10	1330	00000000632	упак	380,00	1	380,00					380,00	1	380,00
265	Магния сульфат-Дарница 25% 5мл №10 t°не выше 25°C	1330	00000000032	упак				1	350,00			350,00		
266	Макаронные изделия	1320	00000000086	кг	235,00	-12	-2 820,00					235,00		
269	Мальберт	1310	00000000176	шт	24 973,00	7	174 811,00					174 811,00		
274	Марля	1330	00000000555	упак	147,84	2	295,68					147,84	2	295,68
275	Маска медицинская трехслойная №1*	1330	00000000633	шт	30,00	300	9 000,00					30,00	200	6 000,00
282	Матрас детский 140х65	1310	00000000741	шт				100	300 000,00			3 000,00	100	300 000,00
283	Матрас детский 130*60	1310	00000000742	шт				91	273 000,00			3 000,00	91	273 000,00
284	Матрацы гимнастический	1310	00000000174	шт	11 660,00	6	69 960,00					11 660,00	6	69 960,00
285	Матрацы 1400	1310	00000000172	шт	1 400,00	20	28 000,00					28 000,00		
286	Матрацы детские 1200	1310	00000000173	шт	1 200,00	240	288 000,00					85 200,00	169	202 800,00
287	машина пластиковая	1310	00000000738	шт				12	20 400,00			20 400,00		
288	Мебельный крючок трехрожковый серебристый	1310	00000000698	шт				100	30 000,00			30 000,00		
289	Mega Хлор 300шт	1330	00000000634	упак	2 250,00	4	9 000,00					9 000,00		
290	Медицинские перчатки	1330	00000000732	пар				100	8 400,00			84,00	100	8 400,00

291	методические пособие	1310	00000000720	шт				30	91 720,00	30	91 720,00			
292	Мираж автомобиль - бетоновоз	1310	00000000909	шт				5	27 442,80	5	27 442,80			
293	Мойка	1310	00000000175	шт	3 500,00	8	28 000,00			8	28 000,00			
308	Мыло туалетное, жидкое	1310	00000000504	шт	386,38	46	17 773,48			46	17 773,48			
309	Мыло жидкое Хозяйственное	1310	00000000714	шт				50	17 500,00	50	17 500,00			
310	Мыло туалетное	1310	00000000279	шт	180,00	440	79 200,00			440	79 200,00			
311	Мыло туалетное 2021г	1310	00000000498	шт	150,00	213	31 950,00			213	31 950,00			
312	Мыло хозяйственное	1310	00000000278	шт	120,00	85	10 200,00			85	10 200,00			
313	Мыло хозяйственное 2021	1310	00000000497	шт	100,00	300	30 000,00			300	30 000,00			
314	Мыльница с решеткой, в ассортименте	1310	00000000764	шт				50	8 800,00	50	8 800,00			
318	мяч футбольный	1310	00000000740	шт				12	18 000,00	12	18 000,00			
319	набор десткой посуды	1310	00000000919	шт				12	66 528,00	12	66 528,00			
320	Набор детской посуды "Анюта" на 6 персон (V2) 32 элемента в сеточке 80080	1310	00000000772	шт				12	48 000,00	12	48 000,00			
321	Набор для детского творчества Обучающий набор «Посчитай животных»	1310	00000000512	шт	4 590,00	20	91 800,00			20	91 800,00			
322	Набор для детского творчества Счетный материал. Овощи крашенные	1310	00000000511	шт	2 100,00	20	42 000,00			20	42 000,00			
323	Набор для купания "Аква Математика" 08-003	1310	00000000793	шт				6	21 000,00	6	21 000,00			
324	Набор для купания "Ферма" 02-003	1310	00000000794	шт				6	21 000,00	6	21 000,00			
325	набор доктор №7	1310	00000000920	шт				13	72 072,00	13	72 072,00			
326	Набор доктора в чемодане 5699-2	1310	00000000789	шт				12	41 100,00	12	41 100,00			
327	Набор елочных игрушек золотистый	1310	00000000937	набор				1	12 988,00		12 988,00	1	12 988,00	
328	Набор елочных игрушек серебристый	1310	00000000948	набор				1	12 034,00		12 034,00	1	12 034,00	
329	Набор машин "Пожарная служба" в коробке 988L	1310	00000000788	шт				12	42 000,00	12	42 000,00			
330	Набор посуды "Настенька" (23 дет.) 9316	1310	00000000787	шт				12	22 500,00	12	22 500,00			
331	НАБОР. Игрушка Весы У591+Набор продуктов в сетке 588	1310	00000000790	шт				12	26 100,00	12	26 100,00			
332	наволочка 40х60 см	1310	00000000527	шт	600,00	160	96 000,00				600,00	160	96 000,00	
333	Називин	1330	00000000761	упак				5	5 270,00		1 054,00	5	5 270,00	
334	Називин® 0,025% 10мл капли назальные Nycomed (Австрия) t° не выше 25°C	1330	00000000933	упак						4	2 720,00			
335	Нифедипин Таблетки / 10мг № 50	1330	00000000635	упак	430,00	2	860,00			2	860,00			
336	но-шпа 20мг	1330	00000000760	упак				2	2 046,00		1 023,00	2	2 046,00	
337	новокаин 0,5%5мл	1330	00000000757	упак				1	400,00		400,00	1	400,00	
338	Нож	1310	00000000747	шт				10	14 440,00	10	14 440,00			
339	Облучатель переносной	1310	00000000178	шт	29 000,00	1	29 000,00			1	29 000,00			
340	Обогреватели	1310	00000000179	шт	13 200,00	1	13 200,00			1	13 200,00			
341	Оверлок	1310	00000000180	шт	9 000,00	1	9 000,00			1	9 000,00			
342	Оплетуш ОВП-10	1310	00000000181	шт	10 000,00	6	60 000,00				10 000,00	6	60 000,00	
347	Оксолин 0,25% мазь назальная 10гр. (Алтайвитамины) t° не выше 10°C	1330	00000000034	упак						5	1 400,00		280,00	
348	Оксалиновая мазь	1330	00000000379	шт						10	3 450,00		345,00	
349	Оксалиновая Мазь 2,5мг/г 10г Биосинтез	1330	00000000636	упак	320,00	10	3 200,00			10	3 200,00			
350	Оксалиновая Мазь 2,5мг/г 10г	1330	00000000753	упак				20	5 980,00	12	3 588,00	299,00	8	2 392,00
351	Освежитель	1310	00000000711	шт				50	15 000,00	50	15 000,00			
352	Оспамокс Порошок для приг. 250мг/5мл 60мл	1330	00000000637	упак	1 590,00	2	3 180,00				1 590,00	2	3 180,00	
353	Отипакс 16 мл капли ушн. Laboratoires Biocodex (Франция) t° не выше 25°C	1330	00000000035	упак						2	4 560,00	2 280,00		
354	Отипакс Капли ушные / 16г/15мл	1330	00000000638	упак	2 360,00	1	2 360,00			1	2 360,00			
355	Офисный кресло	1310	00000000183	шт	12 000,00	1	12 000,00			1	12 000,00			
356	Пантенол	1330	00000000380	шт	1 522,00	1	1 522,00			1	1 522,00			
357	Пантенол 130г аэроз наружн АЭРО-ПРО(Россия)	1330	00000000036	упак						1	915,00	915,00		
358	Парацетамол 200 мг №10 табл Ирбитский химфармзавод (Россия) t° 10°C-25°C	1330	00000000037	упак						10	350,00	35,00		
359	Парацетамол Таблетки / 500мг № 10 Ирбит	1330	00000000640	упак	180,00	8	1 440,00			8	1 440,00			
360	Паровозик с двумя вагонами и конструктором (дерево) 22 дет D0771	1310	00000000774	шт				12	54 000,00	12	54 000,00			
361	Педикулен Набор Ультра спрей 150 мл +Гребень + Лупа t° 10°C-25°C	1330	00000000038	упак						1	3 755,00	3 755,00		
362	Перекись водорода ДФ Раствор 3% 100мл	1330	00000000641	упак	180,00	4	720,00			4	720,00			
363	Перекись водорода ДФ Раствор 3% 100мл	1330	00000000755	упак				4	764,00		191,00	4	764,00	
364	Перекись водорода спрей 3% 100мл Досфарм (Казахстан)	1330	00000000039	флак						3	990,00	330,00		
369	Перчатки	1310	00000000272	пар	210,00	60	12 600,00			60	12 600,00			
370	Перчатки	1330	00000000382	шт						100	5 000,00			
371	Перчатки Biogloves латексные хир стерильные размер 8 5	1330	00000000040	пар						20	2 000,00	100,00		
372	Перчатки латекс хирургические стерильные опуд размер 8 5 Biohandix Biola	1330	00000000041	пар						30	3 000,00	100,00		
373	Перчатки смотровые латексные / № 2 размер М Туран ***	1330	00000000601	пар	120,00	300	36 000,00			200	24 000,00	120,00	100	12 000,00
374	Перчатки хозяйственные резиновые	1310	00000000934	упак				10	3 235,00	10	3 235,00			
375	песочный набор	1310	00000000921	шт				60	100 791,94	60	100 791,94			
376	Петли для шкафов	1310	00000000694	шт				40	4 800,00	40	4 800,00			
377	Петля	1310	00000000688	шт				30	23 670,00	30	23 670,00			
384	Подогреватель 1400х1100см	1310	00000000526	шт	1 800,00	160	288 000,00				1 800,00	160	288 000,00	
385	Подставка	1310	00000000776	шт				58	31 900,00	48	26 400,00	550,00	10	5 500,00
386	Подставки по инвентарь	1310	00000000184	шт	36 000,00	1	36 000,00				36 000,00			
387	Подставки под электромеханику	1310	00000000185	шт	24 400,00	2	48 800,00				24 400,00	2	48 800,00	
388	Подтоварник ПКН-200	1310	00000000186	шт	20 516,00	1	20 516,00				20 516,00	1	20 516,00	
389	Полка настенная ПНК-950	1310	00000000719	шт				213	286 272,00		1 344,00	213	286 272,00	
390	Полка угловые	1310	00000000187	шт	849,60	360	305 856,00			213	180 964,80	849,60	147	124 891,20
391	Полки детские (синт)	1310	00000000190	шт	2 500,00	95	237 500,00				2 500,00	95	237 500,00	
392	Покрывало дет 1600	1310	00000000188	шт	300,00	1	300,00			1	300,00			
393	Покрывало для сундука	1310	00000000528	шт	3 200,00	90	288 000,00				3 200,00	90	288 000,00	
394	Полка настенная ПНК-950	1310	00000000192	шт	14 200,00	2	28 400,00				14 200,00	2	28 400,00	
395	Полка угловые	1310	00000000193	шт	4 000,00	4	16 000,00				4 000,00	4	16 000,00	
396	Половник из нержавеющей стали	1310	000000000518	шт	3 250,00	12	39 000,00				3 250,00	12	39 000,00	
397	Полотенца махр	1310	00000000194	шт	180,00	170	30 600,00				180,00	170	30 600,00	
398	Полотенца	1310	00000000468	шт	500,00	550	275 000,00				500,00	550	275 000,00	
399	Полотенца 2021г	1310	00000000529	шт	1 000,00	72	72 000,00				1 000,00	72	72 000,00	

402	Порошок стиральный	1310	00000000275	кг	812,50	23	18 687,50		23	18 687,50		
403	Порошок стиральный 9 кг	1310	00000000502	шт	5 000,00	20	100 000,00		20	100 000,00		
404	Преднизолон 30 мг/1мл №5 амл р-р д/ин. BIOFARMA (Украина)	1330	00000000042	упак					1	680,00	680,00	
405	Преднизолон 30мг/1мл №3 амл Эльфа	1330	00000000642	упак	600,00	1	600,00		1	600,00		
406	Природный уголок	1310	00000000390	шт	25 000,00	6	150 000,00				25 000,00	6 150 000,00
407	Присыпка детская 40 г Синтез	1330	00000000643	упак	190,00	2	380,00		2	380,00		
408	Простыня 1400х1100см	1310	00000000525	шт	1 600,00	160	256 000,00				1 600,00	160 256 000,00
413	Развивающие настольные игры	1310	00000000911	шт				24 84 504,48	24	84 504,48		
414	Растворитель 646 - 4.5 л.	1310	00000000699	шт				5 10 045,00	5	10 045,00		
415	Ревит №100 драже Алтайвитамины (Россия) t°не выше 25°с	1330	00000000043	упак					17	3 230,00	190,00	
416	Ревит Драже № 100 Алтайвитамины	1330	00000000644	упак	180,00	20	3 600,00	15 2 940,00	20	3 737,14	186,86	15 2 802,86
417	Регистратор - А4 70мм	1310	00000000681	шт				20 15 304,80	20	15 304,80		
420	Рукава пожарный	1310	00000000200	шт	12 000,00	8	96 000,00				12 000,00	8 96 000,00
423	Салфетка 30х38см	1310	00000000716	шт				50 17 500,00	50	17 500,00		
424	Салфетка бумажная, столовая	1310	00000000499	Одна	110,00	18	1 980,00		18	1 980,00		
425	Салфетки спиртовые Biopad 65*30 BIOLA	1330	00000000044	шт					80	400,00	5,00	
433	Сверла для бетона размеры №6-8-10	1310	00000000704	шт				10 3 150,00	10	3 150,00		
434	Светильники	1310	00000000201	шт	3 000,00	4	12 000,00		4	12 000,00		
435	Светодиодная лампа Т8 , G13, 120 см, 18 вт	1310	00000000927	шт				44 56 320,00	14	17 920,00		
436	Секция мобильная угловая	1310	00000000202	шт	14 000,00	1	14 000,00				1 280,00	30 38 400,00
437	Скамейка гимнастичес	1310	00000000203	шт	19 900,00	3	59 700,00				14 000,00	1 14 000,00
438	Скамья	1310	00000000204	шт	2 736,00	4	10 944,00				19 900,00	3 59 700,00
439	Скамья детская ЛДСП разм 1200х250х250м	1310	00000000205	шт	1 771,00	80	141 680,00				2 736,00	4 10 944,00
440	Сковорода вместимость 0,8 л	1310	00000000520	шт	8 000,00	4	32 000,00				1 771,00	80 141 680,00
441	Скорая помощь 75мл от синяков и ушибов крем-бальзам Россия t°не выше 25°С	1330	00000000045	упак					1	32 000,00		
442	Скорая помощь для ран Бальзам / 35мл	1330	00000000645	упак	700,00	2	1 400,00		2	790,00	790,00	
443	Смекта	1330	00000000381	шт					1	1 400,00		
444	Смекта 3г №10пак Клубника	1330	00000000646	упак	1 435,00	2	2 870,00		1	1 346,00	1 346,00	
445	Смекта® 3г №10 порошок lpsen (Франция) t° не выше 25°С	1330	00000000046	упак					2	2 870,00		
446	Смеситель	1310	00000000935	шт				5 21 735,00	2	3 420,00	1 710,00	
447	Смеситель азратор, поворотный, для раковины, однозахватный горизонтальный	1310	00000000942	шт				25 81 550,00	5	16 310,00	4 347,00	5 21 735,00
448	Смеситель гибкий для кухни, поворотно-нажимной, нержавеющая сталь	1310	00000000943	шт				15 100 320,00	3	20 064,00	3 262,00	20 65 240,00
449	Смеситель поворотный, азратор, настенный держатель, для ванны с душем, однозахватный	1310	00000000945	шт				15 103 500,00	2	13 800,00	6 688,00	12 80 256,00
455	Совок	1310	00000000542	шт	1 800,00	5	9 000,00	15 24 990,00	20	33 990,00	6 900,00	13 89 700,00
456	Совок для сыпучих продуктов пластик	1310	00000000516	шт	2 610,00	3	7 830,00		3	7 830,00		
457	Сок 2020	1320	00000000438	шт	300,00	73	21 900,00	586 175 800,00	659	197 700,00		
464	Спасатель крем для детей 50гр. Польша	1330	00000000047	шт					1	780,00	780,00	
465	Спасатель мазь	1330	00000000383	шт					5	4 305,00	861,00	
466	Спасатель Форте Бальзам / 30г	1330	00000000602	упак	950,00	2	1 900,00		2	1 900,00		
467	Спирт 50 мл 90%	1330	00000000385	шт					1	120,00	120,00	
468	Спирт 90 мл 90%	1330	00000000384	шт					1	120,00	120,00	
469	Спирт этиловый 90%	1330	00000000759	упак				20 4 400,00	3	660,00	220,00	17 3 740,00
470	Спирт этиловый 70% 50мл Шаншаров-Фарм (Казахстан) t° не выше 25°С	1330	00000000048	флак					10	900,00	90,00	
471	Спирт этиловый DF / 90% Досфарм	1330	00000000647	упак	235,00	10	2 350,00		10	2 350,00		
472	Спрей антисептический	1330	00000000734	шт				10 16 790,00			1 679,00	10 16 790,00
473	Средство дезинфицирующее на спиртовой основе	1330	00000000388	шт					2	4 457,60	2 228,80	
474	Средство дезинфицирующеее ХлорЭксель в таблетках	1330	00000000743	шт				6 25 194,00			4 199,00	6 25 194,00
475	Средство моющее для выведения пятен	1310	00000000500	шт	320,00	85	27 200,00				320,00	85 27 200,00
476	Средство моющее для мытья посуды	1310	00000000281	шт	520,00	177	92 040,00	500 175 000,00	637	252 728,55	357,79	40 14 311,45
477	Средство моющее для мытья посуды 2021	1310	00000000494	шт	480,00	378	181 440,00		378	181 440,00		
478	Средство моющее для туалетов	1310	00000000276	шт	600,00	12	7 200,00		12	7 200,00		
479	Средство чистящее для казанов	1310	00000000706	шт				50 22 455,50	10	4 491,10	449,11	40 17 964,40
480	Средство чистящее для стекол	1310	00000000707	шт				50 22 455,50	15	6 736,65	449,11	35 15 718,85
481	Средство чистящее против ржавчины жидкость	1310	00000000495	шт	420,00	400	168 000,00		395	165 900,00	420,00	5 2 100,00
482	Средство чистящее против ржавчины порошок	1310	00000000501	шт	320,00	49	15 680,00		49	15 680,00		
483	Стеллаж кухонный СТК-1200/400	1310	00000000206	шт	44 824,00	1	44 824,00				44 824,00	1 44 824,00
484	Стеллаж деревянный, высота более 80 см	1310	00000000965	шт				2 276 000,00	2	276 000,00		
485	Стенд (формат А 4)	1310	00000000207	шт	5 182,00	10	51 820,00				5 182,00	10 51 820,00
486	Стенд Методработа, Страна чудес	1310	00000000208	шт	48 025,00	2	96 050,00		2	96 050,00		
487	Стенд Уголок ГО И	1310	00000000209	шт	24 860,00	2	49 720,00				24 860,00	2 49 720,00
488	Стенка для игрушек "Б	1310	00000000210	шт	4 850,00	4	19 400,00				4 850,00	4 19 400,00
489	Стенка для игрушек "В	1310	00000000211	шт	20 000,00	4	80 000,00				20 000,00	4 80 000,00
490	Стенка для игрушек "Г	1310	00000000212	шт	27 833,33	6	167 000,00				27 833,33	6 167 000,00
491	Стенка для игрушек "Г,Д	1310	00000000213	шт	31 666,67	6	190 000,00				31 666,67	6 190 000,00
492	Стенка для игрушек и	1310	00000000214	шт	41 952,00	6	251 712,00				41 952,00	6 251 712,00
493	Стиральный порошок автомат	1310	00000000713	шт				270 108 000,00	225	90 000,00	400,00	45 18 000,00
494	Стол воспит	1310	00000000217	шт	22 200,00	15	333 000,00				22 200,00	15 333 000,00
495	Стол воспитателя с повесной тумбой 14900	1310	00000000218	шт	14 900,00	2	29 800,00				14 900,00	2 29 800,00
496	Стол детский 2-х мест	1310	00000000219	шт	11 338,91	55	623 640,00				11 338,91	55 623 640,00
497	Стол детский 2-х местный прямоугольный 8900	1310	00000000220	шт	8 900,00	30	267 000,00		30	267 000,00		
498	Стол детский на металлокаркасе 3400	1310	00000000222	шт	3 400,00	270	918 000,00		270	918 000,00		
499	Стол детский на металлокаркасе 8400	1310	00000000223	шт	8 400,00	39	327 600,00		39	327 600,00		
500	Стол детский на металлокаркасе рост группа №2	1310	00000000224	шт	2 970,00	5	14 850,00		5	14 850,00		
501	Стол комп	1310	00000000216	шт	20 000,00	1	20 000,00				20 000,00	1 20 000,00
502	Стол письменный	1310	00000000225	шт	24 000,00	1	24 000,00				24 000,00	1 24 000,00
503	Стол приставной	1310	00000000226	шт	18 000,00	1	18 000,00				18 000,00	1 18 000,00
504	Стол приставной 12000	1310	00000000227	шт	12 000,00	1	12 000,00				12 000,00	1 12 000,00

505	Стол раздаточный 12500	1310	00000000228	шт	12 500,00	2	25 000,00			2	25 000,00						
506	Стол раздаточный 25000	1310	00000000229	шт	25 000,00	1	25 000,00			1	25 000,00						
507	Стол раздаточный 5400	1310	00000000230	шт	5 400,00	13	70 200,00					5 400,00		13		70 200,00	
508	Стол раздел с бортом	1310	00000000231	шт	35 000,00	1	35 000,00					35 000,00		1		35 000,00	
509	Стол раздел с бортом СР	1310	00000000232	шт	30 056,00	2	60 112,00					30 056,00		2		60 112,00	
510	Стол трапедия	1310	00000000233	шт	8 900,00	30	267 000,00			21	186 900,00	8 900,00		9		80 100,00	
511	стол трапедия 2-х местный	1310	00000000297	шт	8 900,00	30	267 000,00					8 900,00		30		267 000,00	
512	Стол эргоном прав	1310	00000000234	шт	27 000,00	1	27 000,00					27 000,00		1		27 000,00	
513	Столы	1310	00000000235	шт	3 500,00	13	45 500,00			13		45 500,00					
514	Строительный набор 38 элем. 1180361	1310	00000000773	шт				12	42 000,00	12		42 000,00					
515	Стул мягкий на деревянном каркасе	1310	00000000236	шт	15 300,00	15	229 500,00					15 300,00		15		229 500,00	
516	Стул с каз орн 13208 т	1310	00000000237	шт	13 208,80	15	198 132,00					13 208,80		15		198 132,00	
517	Стул визи	1310	00000000302	шт	5 150,00	3	15 450,00			3		15 450,00					
518	Стул дер с росписью рост группы 2	1310	00000000240	шт	4 400,00	10	44 000,00					4 400,00		10		44 000,00	
519	Стул детский 3000 т	1310	00000000241	шт	3 000,00	30	90 000,00			4		12 000,00		26		78 000,00	
520	Стул детский на металлокаркасе 4407 т	1310	00000000242	шт	4 407,00	134	590 538,00					4 407,00		134		590 538,00	
521	Стул детский на металлокаркасе рост группа 2	1310	00000000243	шт	4 400,00	45	198 000,00					4 400,00		45		198 000,00	
522	Стул детский с худ росл 4400 т	1310	00000000244	шт	6 066,67	45	273 000,00					6 066,67		45		273 000,00	
523	Стул детский хохлом	1310	00000000304	шт	4 400,00	45	198 000,00					4 400,00		45		198 000,00	
524	Стул мягкий на деревянном каркасе	1310	00000000299	шт	15 300,00	15	229 500,00			69		138 000,00		15		229 500,00	
525	Стулья	1310	00000000306	шт	2 000,00	69	138 000,00					2 000,00		15		30 000,00	
526	Стулья взрослые	1310	00000000307	шт	2 000,00	15	30 000,00					1 680,00		2		3 360,00	
527	Супрастин Таблетки / 25мг № 20	1330	00000000648	упак	1 680,00	2	3 360,00			2		3 600,00					
528	Супрастин® р-р амп.20мг/1мл №5 EGIS т° 15°С-25°С	1330	00000000049	упак				1	64 999,00	1		64 999,00					
530	счетчик водомер крыльчатый	1310	00000000820	шт						2		62 600,00					
533	Сюжетна ролевая игра Алтека	1310	00000000308	шт	31 300,00	2	62 600,00			2		70 000,00					
534	Сюжетна ролевая игра Зоопарк	1310	00000000309	шт	35 000,00	2	70 000,00			2		70 000,00					
535	Сюжетна ролевая игра Кухня	1310	00000000310	шт	12 950,00	3	38 850,00			3		38 850,00					
536	Сюжетна ролевая игра Парикмахерская	1310	00000000311	шт	13 500,00	2	27 000,00			2		70 000,00					
537	Сюжетна ролевая игра Пирамида	1310	00000000312	шт	35 000,00	2	70 000,00			3		47 700,00					
538	Сюжетна ролевая игра Спальная	1310	00000000313	шт	15 900,00	3	47 700,00			25		30 000,00					
539	Таз пластиковый, вместимость 12 л	1310	00000000521	шт	1 200,00	25	30 000,00			20		25 000,00					
540	Таз пластмассовый	1310	00000000744	шт				20	25 000,00	3		4 800,00					
541	Таз эмалированный 9 л	1310	00000000315	шт	1 600,00					15		57 000,00					
542	Таз эмаль	1310	00000000316	шт	3 800,00	15	57 000,00			153		53 550,00		47		16 450,00	
543	Тарелка детская фарфоровая, диаметр 15.5 см	1310	00000000730	шт				100	70 000,00			350,00		100		35 000,00	
544	Тарелка фарфор для 1 блюд	1310	00000000731	шт					35 000,00			45,00		34		1 530,00	
545	Тарелки 2 блюд	1310	00000000319	шт	45,00	50	2 250,00			16		720,00					
546	Тарелки № 7 -110 т	1310	00000000320	шт	90,00	60	5 400,00			60		5 400,00					
547	Тарелки детс 1 блюд	1310	00000000317	шт	150,83	68	10 256,67			68		10 256,67					
548	Тарелки детс 2 блюд	1310	00000000318	шт	184,00	16	2 944,00							16		2 944,00	
551	Телевизор Прима ТК	1310	00000000321	шт	12 990,00	8	103 920,00			8		103 920,00					
552	Телефон	1310	00000000322	шт	3 500,00	1	3 500,00			1		3 500,00					
553	Телефон панасоник	1310	00000000323	шт	12 900,00	2	25 800,00							2		25 800,00	
554	ТераФлю от гриппа и простуды ЛИМОН №10 пак т° не выше 25°С	1330	00000000050	упак						1		2 300,00					
555	Термометр	1330	00000000736	шт				4	5 972,00			1 493,00		4		5 972,00	
556	Термометр Biotherm Budget Digital медицинский электронный цифровой / _ № 1	1330	000000000649	шт	1 280,00	1	1 280,00					1 280,00		1		1 280,00	
557	Термометр Digital электронный цифровой (в коробе)	1330	00000000459	шт	1 560,00	10	15 600,00					1 560,00		10		15 600,00	
558	Термометр инфракрасный бесконтактный BIOLA Biothermet Infrared	1330	00000000458	шт	12 885,00	4	51 540,00					12 885,00		4		51 540,00	
562	Топорик кухонный с деревянной ручкой	1310	00000000729	шт				3	7 500,00	3		7 500,00					
563	Тряпка для посуды	1310	00000000514	шт	800,00	47	37 600,00			47		37 600,00					
564	Туалетная бумага	1310	00000000710	шт				1 000	30 000,00	726		21 780,00					
565	Тумба	1310	00000000324	шт	10 366,00	2	20 732,00					10 366,00		2		20 732,00	
566	ТЭН для плиты электрической ЭП-4\3\1	1310	00000000914	шт				1	20 200,00	1		20 200,00					
567	Уголь активированный Таблетки / 250мг № 10 Ирбит	1330	00000000650	упак	40,00	10	400,00			10		400,00					
568	Уголь Активированный 0.25 №10 табл TOO "Dolce" (Казахстан)	1330	00000000056	упак				1	260 300,00	5		175,00					
569	Учебные - методические пособие	1310	00000000819	компл						1		260 300,00					
570	Фартук кухонный, из ткани	1310	00000000533	шт	2 600,00	10	26 000,00			10		26 000,00					
573	Ферталь Детский 15 мл №6 раствор ЕС1 т°не выше 25°с	1330	00000000057	упак						1		3 720,00					
574	Ферталь Детский Раствор / _ № 6	1330	00000000651	упак	3 800,00	1	3 800,00			1		3 800,00					
576	Фурацилин Таблетки / 20мг №10 Ирбит	1330	00000000652	упак	90,00	10	900,00			10		900,00					
577	Фурацилин Таблетки / 20мг №10	1330	00000000754	упак				5	610,00								
578	Халат - униформа, женский	1310	00000000531	шт	10 600,00	18	190 800,00			18		190 800,00					
579	Хилак форте Капли / 100мл	1330	00000000653	упак	3 010,00	1	3 010,00					3 010,00		1		3 010,00	
586	Хлебница	1310	00000000777	шт				58	24 650,00	58		24 650,00					
587	Холосас сироп 300г Алтайвитамины (Россия) т°8с-15с	1330	00000000059	упак						1		940,00					
588	Цитрамон У Таблетки / _ № 10	1330	00000000654	упак	90,00	8	720,00			8		720,00					
592	Чайник из стали, вместимость 3,5л	1310	00000000769	шт				10	32 000,00	10		32 000,00					
593	Чайник эмалированный вместимость 3,5л	1310	00000000517	шт	5 930,00	15	88 950,00			15		88 950,00					
594	Чайные эмал-ная 3 л	1310	00000000327	шт	1 600,00	4	6 400,00			4		6 400,00					
598	Чистящий порошок Comet	1310	00000000708	шт				250	62 500,00	210		52 500,00		40		10 000,00	
599	Швабра	1310	00000000328	шт	350,00	14	4 900,00			14		4 900,00					
600	Швабра деревянная 120см	1310	00000000936	шт				15	13 350,00			890,00		15		13 350,00	
601	Ширма для кукульного 3-х секц	1310	00000000329	шт	22 555,00	4	90 220,00			2		45 110,00		2		45 110,00	
602	Шкаф 1 местн для одежды	1310	00000000333	шт	12 800,00	1	12 800,00					12 800,00		1		12 800,00	
603	Шкаф 2-х секц	1310	00000000334	шт	12 513,00	2	25 026,00			2		25 026,00					
604	Шкаф 4-х секц	1310	00000000335	шт	23 575,86	7	165 031,00					23 575,86		7		165 031,00	
605	Шкаф дв.стекло нижние дверцы глухие	1310	00000000344	шт	85 166,67	3	255 500,00					85 166,67		3		255 500,00	

606	Шкаф для игрушек	1310	00000000336	шт	37 990,00	2	75 980,00					37 990,00	2	75 980,00
607	Шкаф для игрушек угловой	1310	00000000337	шт	14 022,00	12	168 264,00					14 022,00	12	168 264,00
608	Шкаф для одежды 22000	1310	00000000338	шт	22 000,00	20	440 000,00			10	220 000,00	22 000,00	10	220 000,00
609	Шкаф для одежды 3-х местный банкетной	1310	00000000339	шт	23 500,00	11	258 500,00			4	94 000,00	23 500,00	7	164 500,00
610	Шкаф для одежды 47000	1310	00000000340	шт	47 000,00	1	47 000,00					47 000,00	1	47 000,00
611	Шкаф для полотенец навесной разм 700-160-800	1310	00000000331	шт	4 633,00	64	296 512,00					4 633,00	64	296 512,00
612	Шкаф для посуды	1310	00000000341	шт	24 966,00	4	99 864,00			4	99 864,00			
613	Шкаф для посуды 22000	1310	00000000342	шт	22 000,00	23	506 000,00			4	88 000,00	22 000,00	19	418 000,00
614	Шкаф для посуды 32000	1310	00000000343	шт	19 200,00	5	96 000,00			5	96 000,00			
615	Шкаф офис	1310	00000000332	шт	26 000,00	1	26 000,00					26 000,00	1	26 000,00
616	Шкаф стеллаж	1310	00000000346	шт	21 300,00	3	63 900,00					21 300,00	3	63 900,00
617	Шкаф стеллаж однодверный	1310	00000000347	шт	19 000,00	2	38 000,00					19 000,00	2	38 000,00
618	Шкаф детский для одежды 4-х секц ЛДСП разм 1200-250-250мм	1310	00000000330	шт	13 914,00	80	1 113 120,00					13 914,00	80	1 113 120,00
621	Шпатель "Biospat140x14x16мм (детский) стер БИОЛА	1330	00000000058	шт						100	1 500,00	15,00	-100	-1 500,00
622	Шпатель стерильный одноразовый 150*18*1,6мм	1330	00000000603	упак	30,00	200	6 000,00			100	3 000,00	30,00	100	3 000,00
623	Шприц 10мл	1330	00000000756	шт				20	750,00			37,50	20	750,00
624	шторы (1) 2022	1310	00000000961	м				920	1 656 000,00			1 800,00	920	1 656 000,00
625	шторы (2) 2022	1310	00000000960	м				100	207 000,00			2 070,00	100	207 000,00
626	шторы (3) 2022	1310	00000000963	м				12	24 000,00			2 000,00	12	24 000,00
627	Шумовка	1310	00000000748	шт				5	9 440,00	5	9 440,00			
628	Шуруп размеры от 1- до 6	1310	00000000693	шт				3	1 050,00	3	1 050,00			
629	Щетка макловица	1310	00000000684	шт				10	8 470,00	10	8 470,00			
630	Шкаф купе	1310	00000000345	шт	35 189,00	1	35 189,00					35 189,00	1	35 189,00
631	Эмаль пф-115 различных цветов 20 кг	1310	00000000687	шт				15	166 320,00	15	148 500,00			17 820,00
Итого						12 452,41	28 107 768,93	87 257,77	8 679 629,50	90 665,766	13 809 338,85		9 044,414	23 124 352,96

Директор

Оразова А.Д.



ГККП на ПОУ Если сад №46 "Балбулак"

ТМЗ 2023г.

№ п/п	Номенклатура	Счет учета	Код	Ед.из м.	Начальный остаток			Итого приход		Итого расход		Конечный остаток		
					Учетная	Коли	Сумма	Количес	Сумма	Количес	Сумма	Учетная цена	Количес	Сумма
1	Совок пластиковый 23	1310	00000002248	кг				15	17 985,00	15	17 985,00			
2	Адреналин-Здоровье 0 018% 1мл №10 Украина	1310	00000005954	кг				1	2 240,00			2 240,00	1	2 240,00
3	Аскорбиновая кислота №200 -23	1310	00000002266	кг				15	4 872,00	3	974,40	324,80	12	3 897,60
4	Аскорбиновая кислота порошок кг	1310	00000015004	кг				2	13 880,00	1	6 940,00	6 940,00	1	6 940,00
5	Ацетилсалициловая кислота 500 мг №10 табл-23	1310	00000002267	кг				5	560,00	5	560,00			
6	Бахилы "Стандарт" 150x400 мм-23	1310	00000002335	пара				100	2 240,00			22,40	100	2 240,00
7	Бинт стер 7x14см -23	1310	00000002268	кг				10	2 464,00			246,40	10	2 464,00
8	Борная кислота 3% 30мл Шаншаров-Фарм (Казахстан)	1310	00000005953	кг				1	336,00	1	336,00			
9	Бриллиантового зеленого 1% 20мл -23	1310	00000002269	кг				5	784,00	1	156,80	156,80	4	627,20
10	Бумага туалетная, однослойная, длина 32м	1310	00000001868	кг				1 000	70 000,00	565	39 550,00	70,00	435	30 450,00
11	Бумага SvetoCopy A4	1310	00000000208	шт				50	128 800,00	40	103 040,00	2 576,00	10	25 760,00
12	Бумага цветная OfficeSpace intensive mix A4, 80г/м2, 100л (5цветов) 245180	1310	00000000957	шт				6	10 725,12	3	5 362,56	1 787,52	3	5 362,56
13	Валерианы экстракт 20мг №50 табл -23	1310	00000002270	кг				1	179,20	1	179,20			
14	Валик для покраски. 230 мм-23	1310	00000002265	кг				10	12 170,00	10	12 170,00			
15	Вата мед хир не стер 50г-23	1310	00000002271	кг				5	1 120,00			224,00	5	1 120,00
16	Ватные палочки пакет 200шт-23	1310	00000002345	кг				5	2 490,00			498,00	5	2 490,00
17	Вафельный ткань 23	1310	00000002341	рулон				2	60 000,00	1	30 000,00	30 000,00	1	30 000,00
18	Ведро из эмалированной стали, объем 7-15 л	1310	00000000963	кг	3 870,00	15	58 050,00			15	58 050,00			
19	Ведро 12л эмаль	1310	00000004981	шт				15	66 600,00	15	66 600,00			
20	Ведро круглое, пластмассовые 10 л	1310	00000001032	кг	1 279,60	20	25 592,00			15	19 194,00	1 279,60	5	6 398,00
21	Ведро эмалированное с крышкой, вместимость 12 л	1310	00000017209	кг				25	186 750,00	5	37 350,00	7 470,00	20	149 400,00
22	Веник сарго	1310	00000011763	кг	1 035,95	20	20 719,00			20	20 719,00			
23	Веник-23	1310	00000002256	кг				15	13 665,00	15	13 665,00			
24	Весы взрослые с рост	1310	00000000974	шт	23 000,00	1	23 000,00					23 000,00	1	23 000,00
25	Весы электронные настоль	1310	00000011702	шт	18 000,00	1	18 000,00					18 000,00	1	18 000,00
26	Ветошь обтирочная в рулоне, 140см*100м	1310	00000001035	рулон	44 800,00	3	134 400,00			2	89 600,00	44 800,00	1	44 800,00
27	Ветрина для книг	1310	00000011512	шт	28 500,00	2	57 000,00					28 500,00	2	57 000,00
28	Вешалка для полотенец	1310	00000011701	шт	4 900,00	12	58 800,00					4 900,00	12	58 800,00
29	Гирлянда светодиодная для елки	1310	00000017210	кг				30	183 000,00			6 100,00	30	183 000,00
30	Голапрол® 50мл спрей -23	1310	00000002272	кг				1	6 608,00			6 608,00	1	6 608,00
31	Грабли	1310	00000001878	кг				5	13 750,00			2 750,00	5	13 750,00
32	Губки металлические для мытья посуды 23	1310	00000002246	кг				30	2 910,00	30	2 910,00			
33	Део-хлор №300 табл-23	1310	00000002351	кг				20	46 000,00	8	18 400,00	2 300,00	12	27 600,00
34	Детский покрывало	1310	00000011762	кг	3 132,00	125	391 500,00			125	391 500,00			
35	Детский постельный комплект	1310	00000011444	кг	3 990,00	250	997 500,00			250	997 500,00			
36	Детское мыло	1310	00000001036	кг	90,00	100	9 000,00			100	9 000,00			
37	детское постельное белье комплект	1310	00000013577	компл	3 640,00	220	800 800,00			220	800 800,00			
38	Дыраколь	1310	00000000979	шт				5	12 500,00	5	12 500,00			
39	ДЫРОКОЛ 4	1310	00000016749	шт				2	15 280,00	2	15 280,00			
40	Елка 270см	1310	00000007549	кг				1	289 000,00			289 000,00	1	289 000,00
41	ель	1310	00000000256	шт	74 768,00	1	74 768,00					74 768,00	1	74 768,00
42	Ершик для унитаза с подставкой-23	1310	00000002342	кг				30	20 610,00	30	20 610,00			
43	Жидкое мыло с дозатором	1310	00000011419	кг	325,00	40	13 000,00			40	13 000,00			
44	Журнал регистрации	1310	00000001390	кг				6	8 064,00	6	8 064,00			
45	Ибуфен®Д Форте суспензия 200мг/5мл 100мл-23	1310	00000002273	кг				2	4 480,00			2 240,00	2	4 480,00
46	йод 5% 20мл-23	1310	00000002343	кг				3	954,00			318,00	3	954,00
47	Калькулятор бухгалтерский	1310	00000012597	шт				5	16 060,00	5	16 060,00			
48	Камистад бэби 10 мл гель -23	1310	00000002274	кг				1	4 368,00			4 368,00	1	4 368,00
49	карандаш	1310	00000001312	кг				60	2 889,60	60	2 889,60			
50	Картридж чистящий-23	1310	00000002340	кг				20	77 280,00	20	77 280,00			
51	Кастрюль из алюминия, вместимость 30 л	1310	00000000043	кг				3	71 670,00			23 890,00	3	71 670,00
52	Кастрюль из алюминия, вместимость 50 л	1310	00000017206	кг				3	89 580,00			29 860,00	3	89 580,00
53	Кастрюль эмалированный с крышкой, 7 литр-23	1310	00000003204	кг				12	51 060,00	7	29 785,00	4 255,00	5	21 275,00
54	Кастрюль эмалированный, вместимость 2 л	1310	00000017208	кг				15	82 350,00	10	54 900,00	5 490,00	5	27 450,00
55	Кастрюля 5 л	1310	00000004980	шт				12	37 440,00	12	37 440,00			
56	кисть малярная 100 мм-23	1310	00000002339	кг				50	32 000,00	50	32 000,00			
57	кисть малярная 35 мм-23	1310	00000002264	кг				50	18 950,00	50	18 950,00			
58	кисть малярная 63мм	1310	00000002254	кг				50	22 500,00	50	22 500,00			

59 Книга учета OfficeSpace, А4, 96л., клетка, 200*290мм, бумвинил, блок газетный 153183 / CL-98-225	1310	00000010995	шт.				10	13 216,00	5	6 608,00	1 321,60	5	6 608,00
60 Ковер 2,5*3,5	1310	00000011450	кг	20 000,00	1	20 000,00			1	20 000,00			
61 Ковер 2*3	1310	00000011449	кг	17 500,00	1	17 500,00			1	17 500,00			
62 Ковер 3*4	1310	00000011448	кг	27 000,00	1	27 000,00			1	27 000,00			
63 Ковер 3*5	1310	00000011447	кг	34 999,00	2	69 998,00					34 999,00	2	69 998,00
64 Ковер 4*3	1310	00000011446	кг	34 500,00	1	34 500,00					34 500,00	1	34 500,00
65 Ковш, стальной, вместимость 1-2 л	1310	00000016750	шт.				5	10 995,00	5	10 995,00			
66 Комплект детского белья	1310	00000011452	кг	1 600,00	160	256 000,00			160	256 000,00			
67 Комплект детского белья 2450	1310	00000011451	кг	2 450,00	190	465 500,00			190	465 500,00			
68 Комплект детского пост	1310	00000011443	кг	3 200,00	20	64 000,00			20	64 000,00			
69 Комплект штор для муз зала	1310	00000011442	кг	25 000,00	4	100 000,00			4	100 000,00			
70 Конструктор	1310	00000017071	кг				25	342 250,00			13 690,00	25	342 250,00
71 Конструктор с деталями 20-100 Полесье от 2 до 6 лет-23	1310	00000002251	кг				12	84 000,00			7 000,00	12	84 000,00
72 Корзина для мусора	1310	00000013533	кг	500,00	20	10 000,00			20	10 000,00			
73 Краска ПФ-115 2 7 кг 23	1310	00000002247	кг				160	415 840,00	160	415 840,00			
74 Кровать 1 ярусная 7224	1310	00000011699	шт.	7 224,00	25	180 600,00					7 224,00	25	180 600,00
75 Кровать 2-х ярусная 16000	1310	00000011520	шт.	16 000,00	15	240 000,00					16 000,00	15	240 000,00
76 Кровать 2-х ярусная 16666	1310	00000011623	шт.	16 666,00	3	49 998,00					16 666,00	3	49 998,00
77 Кровать 3-х ярусная 54036	1310	00000011551	шт.	54 036,00	10	540 360,00					54 036,00	10	540 360,00
78 Кровать двухъярусная	1310	00000011540	шт.	16 000,00	10	160 000,00					16 000,00	10	160 000,00
79 Кровать детская 2-х ярусная 16230	1310	00000011519	шт.	16 230,77	26	422 000,00					16 230,77	26	422 000,00
80 Кровать детская 2-х ярусная 33800	1310	00000011518	шт.	33 800,00	30	1 014 000,00					33 800,00	30	1 014 000,00
81 Кровать детская 2-х ярусная 43407	1310	00000011517	шт.	43 407,00	60	2 604 420,00					43 407,00	60	2 604 420,00
82 Кровать детская 6500	1310	00000011516	шт.	6 500,00	5	32 500,00					6 500,00	5	32 500,00
83 Кружка 250мл фарфор	1310	00000001031	кг	646,10	300	193 830,00			100	64 610,00	646,10	200	129 220,00
84 кукла пластиковая Кукла Полесье	1310	00000004976	шт.				50	278 100,00			5 562,00	50	278 100,00
85 Кушетки смотровая	1310	00000011515	шт.	17 000,00	1	17 000,00					17 000,00	1	17 000,00
86 Ластик	1310	00000001391	кг				20	1 568,00	20	1 568,00			
87 Логические игры для детей	1310	00000007552	кг				50	366 500,00			7 330,00	50	366 500,00
88 Ложка детская столовая	1310	00000011438	кг	211,00	120	25 320,00			120	25 320,00			
89 Лопата совковая-23	1310	00000002354	кг				5	12 500,00			2 500,00	5	12 500,00
90 Лопата штыковая-23	1310	00000002355	кг				5	12 500,00			2 500,00	5	12 500,00
91 Магния сульфат 25% 5мл №10 амл -23	1310	00000002336	кг				1	459,20			459,20	1	459,20
92 Макловица, светлая щетина, пластмассовый корпус, 5х15см 23	1310	00000002255	кг				10	13 450,00	10	13 450,00			
93 Марля мед отбеленная отбеленная в кусках 5х90 см-23	1310	00000003200	кг				10	8 400,00	5	4 200,00	840,00	5	4 200,00
94 Маска медицинская одноразовая трехслойная-23	1310	00000003199	кг				200	5 600,00			28,00	200	5 600,00
95 Матрас детский 140х65	1310	00000011441	кг	3 000,00	100	300 000,00			100	300 000,00			
96 Матрас детский 130*60	1310	00000011440	кг	3 000,00	91	273 000,00			91	273 000,00			
97 Матрацы гимнастический	1310	00000011437	кг	11 660,00	6	69 960,00					11 660,00	6	69 960,00
98 Матрацы детские 1200	1310	00000011436	кг	1 200,00	169	202 800,00			169	202 800,00			
99 Мебельный крючок	1310	00000006591	шт.				200	152 800,00	200	152 800,00			
100 Мишура для елки	1310	00000017211	кг				100	100 500,00			1 005,00	100	100 500,00
101 Мыло туалетное, жидкое 23	1310	00000000945	шт.				3	5 400,00	2	3 600,00	1 800,00	1	1 800,00
102 Мыло хозяйственное 23	1310	00000000946	шт.				500	100 000,00	160	32 000,00	200,00	340	68 000,00
103 Мыло туалетное "Детское" 200 гр 23	1310	00000002249	кг				150	46 500,00	150	46 500,00			
104 Набор елочных игрушек золотистый	1310	00000011418	кг	12 988,00	1	12 988,00			1	12 988,00			
105 Набор елочных игрушек серебристый	1310	00000011034	кг	12 034,00	1	12 034,00			1	12 034,00			
106 Набор игрушек для игр песком -23	1310	00000002252	кг				60	261 000,00			4 350,00	60	261 000,00
107 Набор игрушек Полесье (посуды на 4 персоны доктор с элементами)-23	1310	00000002253	кг				10	57 900,00			5 790,00	10	57 900,00
108 Набор текстовых делителей OfficeSpace - цв., 1-4мм, чехол с европодвесом	1310	00000012660	шт.				5	2 828,00	5	2 828,00			
109 наволочка 40х60 см	1310	00000001033	кг	600,00	160	96 000,00			160	96 000,00			
110 Нож поварской с деревянной ручкой-23	1310	00000003206	кг				5	14 275,00	3	8 565,00	2 855,00	2	5 710,00
111 Огнетуш ОВП-10	1310	00000011514	шт.	10 000,00	6	60 000,00					10 000,00	6	60 000,00
112 Оксолин мазь назальная 0,25% 10гр -23	1310	00000002275	кг				13	5 824,00	1	448,00	448,00	12	5 376,00
113 Освежитель воздуха 23	1310	00000012164	шт.				10	5 500,00	8	4 400,00	550,00	2	1 100,00
114 Папка регистратор	1310	00000004933	шт.				50	33 450,00	30	20 070,00	669,00	20	13 380,00
115 Папка скорошиватель	1310	00000012653	шт.				150	13 608,00	100	9 072,00	90,72	50	4 536,00
116 Парацетамол 200мг №10 табл -23	1310	00000002276	кг				30	2 016,00	12	806,40	67,20	18	1 209,60
117 Педикулен Ультра шампунь 200 мл -23	1310	00000002277	кг				1	6 720,00			6 720,00	1	6 720,00
118 Перекись водорода капли 3% 100мл-23	1310	00000002278	кг				10	2 240,00	1	224,00	224,00	9	2 016,00
119 Перчатки медицинский -23	1310	00000002333	кг				100	12 000,00			120,00	100	12 000,00
120 Перчатки х/б с ПВХ 23	1310	00000002241	кг				100	13 500,00	100	13 500,00			
121 Перчатки, для защиты рук, из латекса без тканевой основы 23	1310	00000002240	кг				20	7 000,00	20	7 000,00			
122 Пододеяльник 1400х1100см	1310	00000011435	кг	1 800,00	160	288 000,00			160	288 000,00			
123 Подставка	1310	00000001131	кг	550,00	10	5 500,00			2	1 100,00	550,00	8	4 400,00
124 Подставки по инвентарь	1310	00000011511	шт.	36 000,00	1	36 000,00					36 000,00	1	36 000,00
125 Подставки под электромеханику	1310	00000011510	шт.	24 400,00	2	48 800,00					24 400,00	2	48 800,00
126 Подтоварник ПКИ-200	1310	00000011509	шт.	20 516,00	1	20 516,00					20 516,00	1	20 516,00
127 Подушка 40*60-23	1310	00000002347	кг				100	291 200,00	100	291 200,00			

128	Подушка 0,4*0,4	1310	00000011434	кг	1 344,00	213	286 272,00			213	286 272,00			
129	Подушки детские (синт)	1310	00000011433	кг	849,60	147	124 891,20			147	124 891,20			
130	Покрывал дет 1600	1310	00000011432	кг	2 500,00	95	237 500,00			95	237 500,00			
131	Покрывало	1310	00000000070	шт				100	352 240,00	100	352 240,00			
132	Покрывало 110X140см	1310	00000011431	кг	3 200,00	90	288 000,00			90	288 000,00			
133	Полка настенная ПНК-950	1310	00000011508	шт	14 200,00	2	28 400,00					14 200,00	2	28 400,00
134	Полка угловые	1310	00000011507	шт	4 000,00	4	16 000,00					4 000,00	4	16 000,00
135	Полоник из нержавеющей стали	1310	00000011430	кг	3 250,00	12	39 000,00			7	22 750,00	3 250,00	5	16 250,00
136	Полоник из нержавеющей стали 250 гр-23	1310	00000002349	кг				12	27 600,00	7	16 100,00	2 300,00	5	11 500,00
137	Полотенц махр	1310	00000011429	кг	180,00	170	30 600,00			170	30 600,00			
138	Полотенца	1310	00000011428	кг	500,00	550	275 000,00			450	225 000,00	500,00	100	50 000,00
139	Полотенца 2021г	1310	00000011427	кг	1 000,00	72	72 000,00			72	72 000,00			
140	Полотенце-23	1310	00000003202	кг				500	526 400,00	500	526 400,00			
141	Порошок для ухода за стиральными машинами, 550 г-23	1310	00000002334	кг				5	7 995,00	5	7 995,00			
142	Преднизолон 30 мг/1мл №3 р-р д/ин амл-23	1310	00000002279	кг				1	560,00			560,00	1	560,00
143	Природный уголок	1310	00000011506	шт	25 000,00	6	150 000,00					25 000,00	6	150 000,00
144	Простыня 1400x1100см	1310	00000011426	кг	1 600,00	160	256 000,00			160	256 000,00			
145	Развивающие и настольные игры для детей от 2 до 6 лет	1310	00000004977	шт				24	144 000,00			6 000,00	24	144 000,00
146	Развивающие игры для детей	1310	00000007551	кг				50	337 000,00			6 740,00	50	337 000,00
147	Разные игровые машины Полесье, длина 20-35см	1310	00000004978	шт				45	225 000,00			5 000,00	45	225 000,00
148	Разные ткани для шитья детского платья	1310	00000007546	метр				75	363 750,00	75	363 750,00			
149	Раковин детский	1310	00000007548	кг				20	599 800,00			29 990,00	20	599 800,00
150	Растворитель 646 - 5 л 23	1310	00000002245	кг				3	11 697,00	3	11 697,00			
151	Ревит №100 драже -23	1310	00000002337	кг				10	3 360,00	4	1 344,00	336,00	6	2 016,00
152	Регидрон 18,9 №20-23	1310	00000002332	кг				1	4 200,00			4 200,00	1	4 200,00
153	Рукава пожарный	1310	00000011505	шт	12 000,00	8	96 000,00					12 000,00	8	96 000,00
154	Ручка дверная металлическая	1310	00000006587	шт				100	79 700,00	100	79 700,00			
155	Ручка канцелярская шариковая	1310	00000015618	шт				100	7 800,00	100	7 800,00			
156	Салфетка для уборки из вискозы 30x38см 23	1310	00000002244	кг				30	19 320,00	30	19 320,00			
157	Салфетки бумажные , однослойные белые. 100 шт 23	1310	00000002237	кг				50	8 450,00	50	8 450,00			
158	Санипласт 19*72 №100пластырь-23	1310	00000002280	кг				2	2 688,00	1	1 344,00	1 344,00	1	1 344,00
159	Светильник потолочный в комплекте (2 лампа) ЛПО 2x18вт-1200мм	1310	00000000947	шт				30	143 460,00	30	143 460,00			
160	Светильник светодиодный линейный 1200мм, 18 Вт	1310	00000007550	кг				200	935 000,00			4 675,00	200	935 000,00
161	Светодиодная лампа 7W, E27 (груша) 23	1310	00000002239	кг				30	15 019,20	30	15 019,20			
162	Светодиодная лампа Т8 , G13 120 см, 18 вт	1310	00000001870	кг				50	38 192,00	50	38 192,00			
163	Светодиодная лампа Т8 , G13 120 см, 18 вт	1310	00000000268	кг	1 280,00	30	38 400,00			30	38 400,00			
164	Секция мобильная угловая	1310	00000011504	шт	14 000,00	1	14 000,00					14 000,00	1	14 000,00
165	Скамейка гимнастичес	1310	00000011523	шт	19 900,00	3	59 700,00					19 900,00	3	59 700,00
166	Скамья	1310	00000011503	шт	2 736,00	4	10 944,00					2 736,00	4	10 944,00
167	Скамья детская ЛДСП разм 1200x250x250м	1310	00000011501	шт	1 771,00	80	141 680,00					1 771,00	80	141 680,00
168	Скорая помощь 75мл от синяков и ушибов крем-бальзам -23	1310	00000002338	кг				2	2 060,80			1 030,40	2	2 060,80
169	Скорая помощь ПАНТЕНОЛ 130мл спрей-23	1310	00000002353	кг				2	8 000,00			4 000,00	2	8 000,00
170	Скотч	1310	00000010946	шт				10	6 500,00	10	6 500,00			
171	Смеситель	1310	00000001140	кг	4 347,00	5	21 735,00			5	21 735,00			
172	Смеситель 23	1310	00000006680	кг				25	100 000,00			4 000,00	25	100 000,00
173	Смеситель 23 душ	1310	00000006681	кг				10	59 464,00	10	59 464,00			
174	Смеситель азратор, поворотный для раковины, однозахватный	1310	00000001037	кг	3 262,00	20	65 240,00			20	65 240,00			
175	Смеситель гибкий для кухни, поворотно-нажимной, нержавеющей сталь	1310	00000001039	кг	6 688,00	12	80 256,00			12	80 256,00			
176	Смеситель поворотный, азратор, настенный держатель, для ванны с душем, однозахватный	1310	00000012860	кг	6 900,00	13	89 700,00			13	89 700,00			
177	Сода кальцинированная 23	1310	00000002263	кг				100	39 800,00	90	35 820,00	398,00	10	3 980,00
178	Спирт этиловый 70%, 90 мл-23	1310	00000002344	кг				10	2 490,00	3	747,00	249,00	7	1 743,00
179	Средство для чистки казанов + антижир 500мл 23	1310	00000002250	кг				40	20 000,00			500,00	40	20 000,00
180	Средство моющее для выведения пятен	1310	00000001040	кг	320,00	85	27 200,00			85	27 200,00			
181	Средство моющее для мытья посуды	1310	00000001041	кг	357,79	40	14 311,45			40	14 311,45			
182	Средство моющее для мытья посуды, гель 1 литр	1310	00000001869	кг				150	62 250,00	150	62 250,00			
183	Средство моющее для пола	1310	00000001871	кг				30	24 630,00	27	22 167,00	821,00	3	2 463,00
184	Средство моющее для стекол	1310	00000001872	кг				20	16 420,00	20	16 420,00			
185	Средство моющее для унитаза 23	1310	00000000949	шт				150	150 000,00	141	141 000,00	1 000,00	9	9 000,00
186	Средство моющее канализ труб 23	1310	00000002262	кг				50	17 400,00	30	10 440,00	348,00	20	6 960,00
187	Средство моющее, белизна 23	1310	00000002238	кг				60	19 140,00	45	14 355,00	319,00	15	4 785,00
188	Средство чистящее для казанов	1310	00000001042	кг	449,11	40	17 964,40			20	8 982,20	449,11	20	8 982,20
189	Средство чистящее для стекол	1310	00000001062	кг	449,11	35	15 718,85			15	6 736,65	449,11	20	8 982,20
190	Средство чистящее комет-23	1310	00000002257	кг				200	76 200,00	110	41 910,00	381,00	90	34 290,00
191	Средство чистящее против ржавчины жидкость	1310	00000001064	кг	420,00	5	2 100,00			5	2 100,00			
192	Стеллаж кухонный СТК-1200/400	1310	00000011500	шт	44 824,00	1	44 824,00					44 824,00	1	44 824,00
193	Стенд (формат А 4)	1310	00000011499	шт	5 182,00	10	51 820,00					5 182,00	10	51 820,00
194	Стенд Уголок ГО И	1310	00000011498	шт	24 860,00	2	49 720,00					24 860,00	2	49 720,00
195	Стенка для игрушек "Б	1310	00000011497	шт	4 850,00	4	19 400,00					4 850,00	4	19 400,00
196	Стенка для игрушек "В	1310	00000011496	шт	20 000,00	4	80 000,00					20 000,00	4	80 000,00

197	Стенка для игрушек "Г	1310	00000011495	шт.	27 833,33	6	167 000,00					27 833,33	6	167 000,00
198	Стенка для игрушек "Г.Д	1310	00000011494	шт.	31 666,67	6	190 000,00					31 666,67	6	190 000,00
199	Стенка для игрушек и	1310	00000011493	шт.	41 952,00	6	251 712,00					41 952,00	6	251 712,00
200	степлер	1310	00000001357	шт.				5	6 720,00	5	6 720,00			
201	Стиральный порошок автомат	1310	00000001142	кг	400,00	45	18 000,00							
202	Стиральный порошок автомат 9 кг -23	1310	00000011876	шт.				10	55 000,00	45	18 000,00			
203	Стол воспит	1310	00000011492	шт.	22 200,00	15	333 000,00					22 200,00	15	333 000,00
204	Стол воспитателя с повесной тумбой 14900	1310	00000011489	шт.	14 900,00	2	29 800,00					14 900,00	2	29 800,00
205	Стол детский 2-х мест	1310	00000011488	шт.	11 338,91	55	623 640,00					11 338,91	55	623 640,00
206	Стол комп	1310	00000011487	шт.	20 000,00	1	20 000,00					20 000,00	1	20 000,00
207	Стол письменный	1310	00000011486	шт.	24 000,00	1	24 000,00					24 000,00	1	24 000,00
208	Стол приставной	1310	00000011485	шт.	18 000,00	1	18 000,00					18 000,00	1	18 000,00
209	Стол приставной 12000	1310	00000011484	шт.	12 000,00	1	12 000,00					12 000,00	1	12 000,00
210	Стол раздаточный 5400	1310	00000011483	шт.	5 400,00	13	70 200,00					5 400,00	13	70 200,00
211	Стол раздел с бортом	1310	00000011502	шт.	35 000,00	1	35 000,00					35 000,00	1	35 000,00
212	Стол раздел с бортом СР	1310	00000011482	шт.	30 056,00	2	60 112,00					30 056,00	2	60 112,00
213	Стол трапеция	1310	00000011481	шт.	8 900,00	9	80 100,00					8 900,00	9	80 100,00
214	стол трапеция 2-х местный	1310	00000011480	шт.	8 900,00	30	267 000,00					8 900,00	30	267 000,00
215	Стол эрганом прав	1310	00000011479	шт.	27 000,00	1	27 000,00					27 000,00	1	27 000,00
216	Стремянка двусторонняя по 5 ступеней	1310	00000004925	шт.				1	23 000,00			23 000,00	1	23 000,00
217	Стул мягкий на деревянном каркасе	1310	00000011478	шт.	15 300,00	15	229 500,00					15 300,00	15	229 500,00
218	Стул с каз орн 13208 т	1310	00000011477	шт.	13 208,80	15	198 132,00					13 208,80	15	198 132,00
219	Стул дер с росписью рост группы 2	1310	00000011561	шт.	4 400,00	10	44 000,00					4 400,00	10	44 000,00
220	Стул детский 3000 т	1310	00000011476	шт.	3 000,00	26	78 000,00					3 000,00	26	78 000,00
221	Стул детский на металлокаркасе 4407 т	1310	00000011475	шт.	4 407,00	134	590 538,00					4 407,00	134	590 538,00
222	Стул детский на металлокаркасе рост группа 2	1310	0000001025	шт.	4 400,00	45	198 000,00					4 400,00	45	198 000,00
223	Стул детский с худ росп 4400 т	1310	00000011474	шт.	6 066,67	45	273 000,00					6 066,67	45	273 000,00
224	Стул детский хохлом	1310	00000011490	шт.	4 400,00	45	198 000,00					4 400,00	45	198 000,00
225	Стул мягкий на деревянном каркасе	1310	00000011473	шт.	15 300,00	15	229 500,00					15 300,00	15	229 500,00
226	Стулья взрослые	1310	00000011457	кг	2 000,00	15	30 000,00					2 000,00	15	30 000,00
227	Таз пластмассовый, вместимость 12 л	1310	00000017207	кг				10	36 900,00			3 690,00	10	36 900,00
228	Таз эмалированный, вместимость 12 л	1310	00000000041	кг				10	52 000,00			5 200,00	10	52 000,00
229	Тарелка детская фарфоровая диаметр 15,5 см	1310	00000001043	кг	350,00	47	16 450,00				47	16 450,00		
230	Тарелка фарфор для 1 блюд	1310	00000001044	кг	350,00	100	35 000,00				100	35 000,00		
231	Тарелка фарфоровая десертная (2 блюд) "7" диаметр 18 см-23	1310	00000003214	кг				200	53 400,00	100	26 700,00	267,00	100	26 700,00
232	Тарелка фарфоровая суповая 7-23	1310	00000003207	кг				200	66 400,00	100	33 200,00	332,00	100	33 200,00
233	Тарелки 2 блюд	1310	00000001045	кг	45,00	34	1 530,00					34	1 530,00	
234	Тарелки детс 2 блюд	1310	00000001046	кг	184,00	16	2 944,00					16	2 944,00	
235	Тележка	1310	00000004920	шт.				1	55 100,00			55 100,00	1	55 100,00
236	Телефон панасоник	1310	00000011472	кг	12 900,00	2	25 800,00					12 900,00	2	25 800,00
237	Термометр ртутный стеклянный -23	1310	00000002350	кг				50	44 950,00	50	44 950,00			
238	Ткань 23	1310	00000007545	метр				10	43 608,00	10	43 608,00			
239	Тонометр Biopress Aneroid модель BL-ASM-1-23	1310	00000002281	кг				1	6 496,00			6 496,00	1	6 496,00
240	Топор для нарезки мяса с деревянной ручкой, 280мм -23	1310	00000003213	кг				2	9 880,00	1	4 940,00	4 940,00	1	4 940,00
241	Туалетная бумага	1310	00000001065	кг	30,00	274	8 220,00					274	8 220,00	
242	Тумба	1310	00000011471	кг	10 366,00	2	20 732,00					10 366,00	2	20 732,00
243	Удлинитель 5м	1310	00000004927	шт.				10	22 540,00			2 254,00	10	22 540,00
244	Удлинитель на катушке	1310	00000004923	шт.				1	33 200,00			33 200,00	1	33 200,00
245	Унитаз детский	1310	00000007547	кг				20	859 800,00			42 990,00	20	859 800,00
246	Фертал 15мл №6 фл детский-23	1310	00000002352	кг				2	8 746,00			4 373,00	2	8 746,00
247	Фурацилин 20 мг №10 табл д/р-ра наружн -23	1310	00000002282	кг				3	403,20			134,40	3	403,20
248	Халат рабочий женский	1310	00000004979	шт.				30	262 800,00	30	262 800,00			
249	Халат, женский, медицинский, из ткани	1310	00000004918	шт.				7	82 257,00	7	82 257,00			
250	Чайник эмаль 23	1310	00000003197	кг				12	40 548,00	7	23 653,00	3 379,00	5	16 895,00
251	Чистящий порошок Comet	1310	00000001066	кг	250,00	40	10 000,00					40	10 000,00	
252	Швабра 23	1310	00000012163	шт.				15	13 350,00	15	13 350,00			
253	Швабра деревянная 120см	1310	00000001215	кг	890,00	15	13 350,00					15	13 350,00	
254	Ширма для кукульного 3-х секц	1310	00000011470	кг	22 555,00	2	45 110,00					22 555,00	2	45 110,00
255	Шкаф 1 местн для одежды	1310	00000011469	кг	12 800,00	1	12 800,00					12 800,00	1	12 800,00
256	Шкаф 4-х секц	1310	00000011468	кг	23 575,86	7	165 031,00					23 575,86	7	165 031,00
257	Шкаф дв.стекло нижние дверцы глухие	1310	00000011467	кг	85 166,67	3	255 500,00					85 166,67	3	255 500,00
258	Шкаф для игрушек	1310	00000011466	кг	37 990,00	2	75 980,00					37 990,00	2	75 980,00
259	Шкаф для игрушек угловой	1310	00000011465	кг	14 022,00	12	168 264,00					14 022,00	12	168 264,00
260	Шкаф для одежды 22000	1310	00000011464	кг	22 000,00	10	220 000,00					22 000,00	10	220 000,00
261	Шкаф для одежды 3-х местный банкетной	1310	00000011463	кг	23 500,00	7	164 500,00					23 500,00	7	164 500,00
262	Шкаф для одежды 47000	1310	00000011462	кг	47 000,00	1	47 000,00					47 000,00	1	47 000,00
263	Шкаф для полотенец навесной разм 700-160-800	1310	00000011461	кг	4 633,00	64	296 512,00					4 633,00	64	296 512,00
264	Шкаф для пособия 22000	1310	00000011460	кг	22 000,00	19	418 000,00					22 000,00	19	418 000,00
265	Шкаф купе	1310	00000011453	кг	35 189,00	1	35 189,00					35 189,00	1	35 189,00
266	Шкаф офис	1310	00000011459	кг	26 000,00	1	26 000,00					26 000,00	1	26 000,00

267 Шкаф стеллаж	1310	00000011456	кг	21 300,00	3	63 900,00					21 300,00	3	63 900,00
268 Шкаф стеллаж однодверный	1310	00000011455	кг	19 000,00	2	38 000,00					19 000,00	2	38 000,00
269 Шкаф детский для одежды 4-х секц ЛДСП разм 1200-250-250мм	1310	00000011454	кг	13 914,00	80	1 113 120,00					13 914,00	80	1 113 120,00
270 Шланг поливочный	1310	00000004926	шт				2	36 000,00			18 000,00	2	36 000,00
271 шторы (1) 2022	1310	00000011425	кг	1 800,00	920	1 656 000,00					1 800,00	920	1 656 000,00
272 шторы (2) 2022	1310	00000012839	кг	2 070,00	100	207 000,00					2 070,00	100	207 000,00
273 шторы (3) 2022	1310	00000011424	кг	2 000,00	12	24 000,00					2 000,00	12	24 000,00
274 Шумовка нерж сетчатая с деревян. ручкой 23	1310	00000003205	кг				3	5 964,00		3	5 964,00		
275 Эуфиллин 2,4% 5мл №10 амл -23	1310	00000002283	кг				1	504,00			504,00	1	504,00
Итого					6 783	22 857 795,90	6 787	10 683 955,32	8 490	#####		5 080	22 546 229,56

Директор _____ Оразова А.Д.



ГККП на ПОУ Ясли сад №46 "Балбұлак"

ТМЗ 2024г.

№ п/п	Номенклатура	Счет учета	Код	Ед.из м.	Начальный остаток			Итого приход		Итого расход		Конечный остаток		
					Учетная	Количес	Сумма	Количес	Сумма	Количе	Сумма	Учетная цена	Количес	Сумма
1	Мыло туалетное "Детское", 200 гр	1310	00000018805	кг				100	30 000,00	100	30 000,00	17 700,00	3	53 100,00
2	Сюжетно-ролевая игра "Парикмахерская" 2024г.	1310	00000022945	шт				3	53 100,00			2 240,00	1	2 240,00
3	Адреналин-Здоровье 0,018% 1мл №10 Украина	1310	00000005954	кг	2 240,00	1	2 240,00					3 000,00	1	3 000,00
4	Аквадор бэби спрей назальный 125мл (2024г)	1310	00000022127	шт				1	3 000,00			500,00	2	1 000,00
5	Альбуцид капли глазные 20%, 10мл, №1 (2024г)	1310	00000022131	шт				2	1 000,00			180,00	1	180,00
6	Аммиак раствор 10%, 20мл, № 1 (2024г)	1310	00000022132	шт				1	180,00					
7	Аскорбиновая кислота №200 -23	1310	00000002266	кг	324,80	12	3 897,60			3	974,40	324,80	9	2 923,20
8	Аскорбиновая кислота порошок кг	1310	00000015004	кг	6 940,00	1	6 940,00					6 940,00	1	6 940,00
9	Аскорбиновая кислота порошок кг	1310	00000020714	кг				1	6 390,00			6 390,00	1	6 390,00
10	Ацетилсалициловая кислота	1310	00000020055	кг				5	625,00			125,00	5	625,00
11	Ацетилсалициловая кислота	1310	00000020060	кг				5	575,00			115,00	5	575,00
12	Барабан (2024г)	1310	00000022864	кг				5	10 850,00			2 170,00	5	10 850,00
13	Бахилы "Стандарт" 150x400 мм-23	1310	00000002335	пара	22,40	100	2 240,00			50	1 120,00	22,40	50	1 120,00
14	Бахилы 2024г	1310	00000020900	пара				100	2 890,00			28,90	100	2 890,00
15	Бинт стер 7x14см -23	1310	00000002268	кг	246,40	10	2 464,00					246,40	10	2 464,00
16	Бриллиантового зеленого 1% 20мл -23	1310	00000002269	кг	156,80	4	627,20			1	156,80	156,80	3	470,40
17	Буквы и слова (2024г)	1310	00000022859	кг				10	27 100,00			2 710,00	10	27 100,00
18	Бумага туалетная, однослойная, длина 32м	1310	00000001868	кг	70,00	435	30 450,00			435	30 450,00			
19	Бумага SvetoCopy A4	1310	00000000208	шт	2 576,00	10	25 760,00			10	25 760,00			
20	Бумага для офисного оборудования, формат А4	1310	00000019023	кг				50	145 600,00	10	29 120,00	2 912,00	40	116 480,00
21	Бумага туалетная	1310	00000019326	кг				1 000	75 000,00	320	24 000,00	75,00	680	51 000,00
22	Бумага цветная OfficeSpace intensive mix A4, 80г/м2, 100л (5цветов)	1310	00000000957	шт	1 787,52	3	5 362,56			1	1 787,52	1 787,52	2	3 575,04
23	Бумага цветная А4, 100л	1310	00000020378	кг				5	6 945,00			1 389,00	5	6 945,00
24	Валик	1310	00000019327	кг				10	10 800,00	10	10 800,00			
25	Вата мед хир. не стер 50г-23	1310	00000002271	кг	224,00	5	1 120,00			1	224,00	224,00	4	896,00
26	Ватные диски	1310	00000020057	кг				3	1 440,00			480,00	3	1 440,00
27	Ватные палочки пакет 200шт-23	1310	00000002345	кг	498,00	5	2 490,00			2	996,00	498,00	3	1 494,00
28	Вафельный ткань 23	1310	00000002341	рулон	30 000,00	1	30 000,00			1	30 000,00			
29	Ведро круглое, пластмассовые 10 л	1310	00000001032	кг	1 279,60	5	6 398,00					1 279,60	5	6 398,00
30	Ведро Пластиковое	1310	00000019285	кг				15	17 085,00	6	6 834,00	1 139,00	9	10 251,00
31	Ведро эмалированный с крышкой, вместимость 12 л	1310	00000017209	кг	7 470,00	20	149 400,00			5	37 350,00	7 470,00	15	112 050,00
32	Веник	1310	00000019283	кг				20	21 780,00	20	21 780,00			
33	Весы взрослые с рост	1310	00000000974	шт	23 000,00	1	23 000,00					23 000,00	1	23 000,00
34	Весы электронные настоль	1310	00000011702	шт	18 000,00	1	18 000,00					18 000,00	1	18 000,00
35	Ветошь обтирочная в рулоне, 140см*100м	1310	00000001035	рулон	44 800,00	1	44 800,00			1	44 800,00			
36	Ветрина для книг	1310	00000011512	шт	28 500,00	2	57 000,00					28 500,00	2	57 000,00
37	Вешалка для полотенец	1310	00000011701	шт	4 900,00	12	58 800,00					4 900,00	12	58 800,00
38	Гирлянда светодиодная для елки	1310	00000017210	кг	6 100,00	30	183 000,00					6 100,00	30	183 000,00
39	Гитара (2024г)	1310	00000022863	кг				2	4 220,00			2 110,00	2	4 220,00
40	Голапрол® 50мл спрей -23	1310	00000002272	кг	6 608,00	1	6 608,00					6 608,00	1	6 608,00
41	Грабли	1310	00000001878	кг	2 750,00	5	13 750,00			5	13 750,00			
42	Губки металлические для мытья посуды	1310	00000019528	кг				50	14 000,00	20	5 600,00	280,00	30	8 400,00
43	Део-хлор №300 табл-23	1310	00000002351	кг	2 300,00	12	27 600,00					2 300,00	12	27 600,00
44	Део-хлор № 300 таб	1310	00000020563	кг				20	43 580,00			2 179,00	20	43 580,00
45	детская игрушка аптечка 2024г	1310	00000022941	шт				5	22 500,00			4 500,00	5	22 500,00
46	Детская Игрушка Газовая Плитка 2024г	1310	00000022952	шт				3	75 000,00			25 000,00	3	75 000,00
47	Детская кухня 2024г	1310	00000022951	шт				3	55 800,00			18 600,00	3	55 800,00
48	Детские Игрушки Набор Доктора 2024г	1310	00000022943	шт				3	36 300,00			12 100,00	3	36 300,00
49	Детский набор парикмахера 2024г	1310	00000022940	шт				5	16 500,00			3 300,00	5	16 500,00
50	Дикие и домашние животные (2024г)	1310	00000022862	кг				10	21 600,00			2 160,00	10	21 600,00
51	Дудочка (2024г)	1310	00000022860	кг				5	4 850,00			970,00	5	4 850,00
52	Дырокол	1310	00000019318	кг				5	10 000,00			2 000,00	5	10 000,00
53	Ежедневник твердая, 160 лист, формат А5	1310	00000019072	кг				3	6 000,00	3	6 000,00			
54	Елка 270см	1310	00000007549	кг	289 000,00	1	289 000,00					289 000,00	1	289 000,00
55	ель	1310	00000000256	шт	74 768,00	1	74 768,00					74 768,00	1	74 768,00
56	Женская спецодежда для сотрудников	1310	00000021850	кг				40	287 600,00			7 190,00	40	287 600,00
57	Жидкое мыло 5л	1310	00000018762	кг				3	4 470,00	2	2 980,00	1 490,00	1	1 490,00
58	Жидкое чистящее средство "Sanflora" (для чистки кухонных плит Гель Антижир) 500 мл	1310	00000018761	кг				40	20 800,00	10	5 200,00	520,00	30	15 600,00
59	Ибупрофен®Д Форте суспензия 200мг/5мл 100мл-23	1310	00000002273	кг	2 240,00	2	4 480,00					2 240,00	2	4 480,00
60	Игрушечный Хоккей 2024г	1310	00000022949	шт				2	20 200,00			10 100,00	2	20 200,00

61	Игрушка	1310	00000022520	кг				5	6 200,00			1 240,00	5	6 200,00
62	игрушка Вертолёт 2024г.	1310	00000022944	шт				5	17 500,00			3 500,00	5	17 500,00
63	Игрушка детская Бизиборд Домик 22,5см 2024г.	1310	00000022685	кг				4	43 244,00			10 811,00	4	43 244,00
64	Игрушка детская Головоломка 35 элементов картонный 28,6см 2024г	1310	00000022689	кг				10	29 000,00			2 900,00	10	29 000,00
65	Игрушка детская Досочки Сегена 16,5см деревянные 18 элементов 2024г	1310	00000022684	кг				10	26 940,00			2 694,00	10	26 940,00
66	Игрушка детская Конструктор деревянный 14 деталей 2024г.	1310	00000022690	кг				5	8 015,00			1 603,00	5	8 015,00
67	Игрушка детская Конструктор цветной 43 деталей 2024г.	1310	00000022687	кг				5	19 965,00			3 993,00	5	19 965,00
68	Игрушка детская Магнитная игра синий Трактор 2024г.	1310	00000022686	кг				5	14 260,00			2 852,00	5	14 260,00
69	Игрушка детская Набор деревянные Доктор с халатом 2024г.	1310	00000022681	кг				10	53 870,00			5 387,00	10	53 870,00
70	Игрушка детская Разные деревянные магнитные лабиринты 2024г.	1310	00000022688	кг				10	17 680,00			1 768,00	10	17 680,00
71	Игрушка детская Тележка для маркета 12 предметов (фрукты и овощи)	1310	00000022683	кг				4	14 588,00			3 647,00	4	14 588,00
72	Игрушка-конструктор детский, набор "Друзья", 60 деталей КДД-3015	1310	00000022857	кг				5	16 100,00			3 220,00	5	16 100,00
73	Игрушка, детская (2000тенге)	1310	00000022612	кг				5	10 000,00			2 000,00	5	10 000,00
74	Игрушка, детская 2024г. (3015тенге)	1310	00000022614	кг				10	30 150,00			3 015,00	10	30 150,00
75	Игрушка, детская 2024г. (4520 тенге)	1310	00000022613	кг				5	22 600,00			4 520,00	5	22 600,00
76	Игрушка, детская 2024г. (8200тенге)	1310	00000022615	кг				2	16 400,00			8 200,00	2	16 400,00
77	Индексы в наборе - 12х44 5цв. 125л. "Айса" (DNA)	1310	00000019237	кг				15	1 785,00	2	238,00	119,00	13	1 547,00
78	йод 5% 20мл-23	1310	00000002343	кг	318,00	3	954,00					318,00	3	954,00
79	Кабель-канал 2024г.	1310	00000022982	шт				200	120 000,00			600,00	200	120 000,00
80	Калькулятор бухгалтерский	1310	00000019239	кг				3	8 400,00			2 800,00	3	8 400,00
81	Камистад бэби 10 мл гель -23	1310	00000002274	кг	4 368,00	1	4 368,00					4 368,00	1	4 368,00
82	Камистад гель	1310	00000019872	кг				1	2 550,00			2 550,00	1	2 550,00
83	Карандаш с ластиком - HB "Favorit" (Silwerhof)	1310	00000019238	кг				30	1 050,00	5	175,00	35,00	25	875,00
84	Картридж Cactus CS-CF244A blk 2024г	1310	00000020904	кг				5	14 028,00			2 805,60	5	14 028,00
85	Картридж CB435A/CD436A 2024г.	1310	00000020907	кг				5	12 028,00			2 405,60	5	12 028,00
86	Картридж CF217A (1) 2024г	1310	00000020903	кг				5	10 028,00			2 005,60	5	10 028,00
87	Картридж CF283X/CRG737 (2.5K) 2024г.	1310	00000020905	кг				5	14 028,00			2 805,60	5	14 028,00
88	Картридж NVP 2024г	1310	00000020906	кг				5	20 028,00			4 005,60	5	20 028,00
89	Кастрюль из алюминия, вместимость 30 л	1310	00000000043	кг	23 890,00	3	71 670,00					23 890,00	3	71 670,00
90	Кастрюль из алюминия, вместимость 50 л	1310	00000017206	кг	29 860,00	3	89 580,00					29 860,00	3	89 580,00
91	Кастрюль эмалированный с крышкой, 7 литр-23	1310	00000003204	кг	4 255,00	5	21 275,00					4 255,00	5	21 275,00
92	Кастрюль эмалированный, вместимость 2 л	1310	00000017208	кг	5 490,00	5	27 450,00					5 490,00	5	27 450,00
93	Катушка специализированная 2024г.	1310	00000022985	шт				1	18 000,00			18 000,00	1	18 000,00
94	Кислота аскорбиновая	1310	00000020067	кг				20	5 100,00			255,00	20	5 100,00
95	Кисть 36	1310	00000019561	кг				50	13 300,00	50	13 300,00			
96	Кисть малярная 100	1310	00000019290	кг				50	23 950,00	50	23 950,00			
97	кисть малярная 35 мм	1310	00000019317	кг				50	10 350,00	50	10 350,00			
98	Клей карандаш 36 гр	1310	00000019097	кг				10	2 800,00	3	840,00	280,00	7	1 960,00
99	Книга учета	1310	00000019287	кг				10	9 340,00	2	1 868,00	934,00	8	7 472,00
100	Книга учета OfficeSpace. А4, 96л., клетка, 200*290мм, бумвинил., блок газетный 153183 / CL-98-225	1310	00000010995	шт	1 321,60	5	6 608,00			2	2 643,20	1 321,60	3	3 964,80
101	Ковер 3*5	1310	00000011447	кг	34 999,00	2	69 998,00			2	69 998,00			
102	Ковер 4*3	1310	00000011446	кг	34 500,00	1	34 500,00			1	34 500,00			
103	Коляска игрушечная 2024г	1310	00000022947	шт				3	27 600,00			9 200,00	3	27 600,00
104	Комплект детского постельного белья	1310	00000020423	кг				90	321 552,00			3 572,80	90	321 552,00
105	Конструктор	1310	00000017071	кг	13 690,00	25	342 250,00					13 690,00	25	342 250,00
106	Конструктор Блочный 49 деталей, (2024г.)	1310	00000022871	кг				4	25 400,00			6 350,00	4	25 400,00
107	Конструктор магнитный (30 дет.) MG0002-3 (2024г.)	1310	00000022856	кг				4	16 956,80			4 239,20	4	16 956,80
108	Конструктор с деталями 20-100 Полесье от 2 до 6 лет-23	1310	00000002251	кг	7 000,00	12	84 000,00					7 000,00	12	84 000,00
109	Коробка распределительная 2024г	1310	00000022984	шт				20	22 000,00			1 100,00	20	22 000,00
110	Краска	1310	00000019342	кг				100	185 000,00	100	185 000,00			
111	Кровать 1 ярусная 7224	1310	00000011699	шт.	7 224,00	25	180 600,00					7 224,00	25	180 600,00
112	Кровать 2-х ярусная 16000	1310	00000011520	шт.	16 000,00	15	240 000,00					16 000,00	15	240 000,00
113	Кровать 2-х ярусная 16666	1310	00000011623	шт.	16 666,00	3	49 998,00					16 666,00	3	49 998,00
114	Кровать 3-х ярусная 54036	1310	00000011551	шт.	54 036,00	10	540 360,00			10	540 360,00			
115	Кровать двухъярусная	1310	00000011540	шт.	16 000,00	10	160 000,00					16 000,00	10	160 000,00
116	Кровать детская 2-х ярусная 16230	1310	00000011519	шт.	16 230,77	26	422 000,00					16 230,77	26	422 000,00
117	Кровать детская 2-х ярусная 33800	1310	00000011518	шт.	33 800,00	30	1 014 000,00					33 800,00	30	1 014 000,00
118	Кровать детская 2-х ярусная 43407	1310	00000011517	шт.	43 407,00	60	2 604 420,00					43 407,00	60	2 604 420,00
119	Кровать детская 6500	1310	00000011516	шт.	6 500,00	5	32 500,00			5	32 500,00			
120	Кружка 250мл фарфор	1310	00000001031	кг	646,10	200	129 220,00			50	32 305,00	646,10	150	96 915,00
121	Кукла модель (2024г.)	1310	00000022858	кг				20	64 200,00			3 210,00	20	64 200,00
122	кукла пластиковая Кукла Полесье	1310	00000004976	шт.	5 562,00	50	278 100,00					5 562,00	50	278 100,00
123	Кукольный театр Козлята и волк 11090 (2024г.)	1310	00000022853	кг				1	9 324,00			9 324,00	1	9 324,00
124	Кукольный театр Козлята и волк 11090 (2024г.)	1310	00000022854	кг				1	9 324,00			9 324,00	1	9 324,00
125	Кухетки смотровая	1310	00000011515	шт.	17 000,00	1	17 000,00					17 000,00	1	17 000,00
126	Лампа светодиодная 2024г	1310	00000022980	шт				20	50 000,00			2 500,00	20	50 000,00
127	Ластик твердый 42*17*10, белый,2В	1310	00000019565	кг				20	1 456,00	20	1 456,00	700,00	1	700,00
128	Левомеколь мазь 40гр № 1 (2024г)	1310	00000022128	шт				1	700,00					
129	Левифлоксацин	1310	00000020065	кг				2	11 700,00			5 850,00	2	11 700,00
130	Лейкопластырь	1310	00000020064	кг				2	2 840,00			1 420,00	2	2 840,00

131	Логические игры для детей	1310	00000007552	кг	7 330,00	50	366 500,00					7 330,00	50	366 500,00
132	Лопата совковая-23	1310	00000002354	кг	2 500,00	5	12 500,00			5	12 500,00			
133	Лопата штыковая-23	1310	00000002355	кг	2 500,00	5	12 500,00			5	12 500,00			
134	Магазин игровой набор для детей 2024г	1310	00000022950	шт				5	13 500,00			2 700,00	5	13 500,00
135	Магния сульфат 25% 5мл №10 амп -23	1310	00000002336	кг	459,20	1	459,20					459,20	1	459,20
136	Мазь оксолиновая	1310	00000020058	кг				5	1 700,00			340,00	5	1 700,00
137	Маркер	1310	00000019320	кг				5	2 750,00	1	550,00	550,00	4	2 200,00
138	Марля мед отбеленная отбеленная в кусках 5х90 см-23	1310	00000003200	кг	840,00	5	4 200,00					840,00	5	4 200,00
139	Маска 2024г.	1310	00000020901	кг				200	5 760,00			28,80	200	5 760,00
140	Маска медицинская одноразовая трехслойная-23	1310	00000003199	кг	28,00	200	5 600,00					28,00	200	5 600,00
141	матрас спальный, безпружинный	1310	00000020726	кг				50	183 300,00			3 666,00	50	183 300,00
142	Матрацы гимнастический	1310	00000011437	кг	11 660,00	6	69 960,00					11 660,00	6	69 960,00
143	Мишура для елки	1310	00000017211	кг	1 005,00	100	100 500,00					1 005,00	100	100 500,00
144	Моющая жидкость для полов и стен "Лимон", 1л.	1310	00000018807	кг				20	12 000,00		12 000,00			
145	Мыло туалетное, жидкое 23	1310	00000000945	шт.	1 800,00	1	1 800,00			1	1 800,00			
146	Мыло хозяйственное 23	1310	00000000946	шт.	200,00	340	68 000,00			340	68 000,00			
147	Мыло хозяйственное твердое 72%, 250 г.	1310	00000018766	кг				500	82 500,00	80	13 200,00	165,00	420	69 300,00
148	Мяч детский, диаметр 20-25 см. цвета МИКС 2024г.	1310	00000022682	кг				10	7 040,00			704,00	10	7 040,00
149	Мяч 2024г.	1310	00000022948	шт				15	45 000,00			3 000,00	15	45 000,00
150	Набор игрушек для игр песком -23	1310	00000002252	кг	4 350,00	60	261 000,00					4 350,00	60	261 000,00
151	Набор игрушек Полесье (посуды на 4 персоны,доктор с элементами)-23	1310	00000002253	кг	5 790,00	10	57 900,00					5 790,00	10	57 900,00
152	Набор Игрушечный Посуды 2024г	1310	00000022942	шт				3	59 700,00			19 900,00	3	59 700,00
153	Настольная игра Интеллектум "Жол багдар" (2024г.)	1310	00000022873	кг				5	36 750,00			7 350,00	5	36 750,00
154	Нитриловые нестир перчатки, размер Л	1310	00000020565	кг				300	16 413,00			54,71	300	16 413,00
155	Нож канцелярский, 18мм, ассорти, автофиксатор, длина 100мм	1310	00000019564	кг				10	2 968,00	2	593,60	296,80	8	2 374,40
156	Нож поварской с деревянной ручкой-23	1310	00000003206	кг	2 855,00	2	5 710,00					2 855,00	2	5 710,00
157	Ножницы	1310	00000019286	кг				10	4 690,00	5	2 345,00	469,00	5	2 345,00
158	Огнетуш ОВП-10	1310	00000011514	шт	10 000,00	6	60 000,00					10 000,00	6	60 000,00
159	Одеяло	1310	00000020368	кг				150	467 040,00			3 113,60	150	467 040,00
160	Оксолин мазь назальная, 0,25% 10гр -23	1310	00000002275	кг	448,00	12	5 376,00			1	448,00	448,00	11	4 928,00
161	Освежитель воздуха	1310	00000019529	шт				10	5 880,00	7	4 116,00	588,00	3	1 764,00
162	Освежитель воздуха 23	1310	00000012164	шт	550,00	2	1 100,00			2	1 100,00			
163	Отипакс капли ушные 15мл №1	1310	00000022053	шт				1	5 888,00			5 888,00	1	5 888,00
164	Пазл вкладыш (2024г)	1310	00000022861	кг				20	32 400,00			1 620,00	20	32 400,00
165	Пакет полиэтиленовый для мусора 30л	1310	00000020051	кг				30	19 500,00	10	6 500,00	650,00	20	13 000,00
166	Пантенол аэрозоль 130 гр.	1310	00000019874	кг				2	3 200,00			1 600,00	2	3 200,00
167	Папка регистратор	1310	00000004933	шт	669,00	20	13 380,00			15	10 035,00	669,00	5	3 345,00
168	Папка скорошиватель	1310	00000012653	шт	90,72	50	4 536,00			30	2 721,60	90,72	20	1 814,40
169	Парацетамол 200мг №10 табл -23	1310	00000002276	кг	67,20	18	1 209,60			2	134,40	67,20	16	1 075,20
170	Патрон 2024г.	1310	00000022981	шт				15	7 500,00			500,00	15	7 500,00
171	Педикюлен Ультра шампунь 200 мл -23	1310	00000002277	кг	6 720,00	1	6 720,00			2	448,00	6 720,00	1	6 720,00
172	Перекись водорода капли 3% 100мл-23	1310	00000002278	кг	224,00	9	2 016,00					224,00	7	1 568,00
173	Перчатки	1310	00000020068	кг				50	22 800,00	50	22 800,00			
174	Перчатки медицинский -23	1310	00000002333	кг	120,00	100	12 000,00			100	12 000,00			
175	Перчатки х/б	1310	00000019563	кг				15	40 500,00	100	33 600,00	2 700,00	15	40 500,00
176	поднос	1310	00000020147	кг				25	33 625,00			1 345,00	25	33 625,00
177	Поднос прямоугольный полистирол ,L=42 B=30см красный	1310	00000020575	кг						8	4 400,00			
178	Подставка	1310	00000001131	кг	550,00	8	4 400,00							
179	Подставки по инвентарь	1310	00000011511	шт	36 000,00	1	36 000,00					36 000,00	1	36 000,00
180	Подставки под электромеханику	1310	00000011510	шт	24 400,00	2	48 800,00					24 400,00	2	48 800,00
181	Подтоварник ПКИ-200	1310	00000011509	шт	20 516,00	1	20 516,00					20 516,00	1	20 516,00
182	Подушка 2024г.	1310	00000020722	кг				100	200 000,00			2 000,00	100	200 000,00
183	Поливитамины	1310	00000020062	кг				15	3 675,00			245,00	15	3 675,00
184	Полка настенная ПНК-950	1310	00000011508	шт.	14 200,00	2	28 400,00					14 200,00	2	28 400,00
185	Полка угловые	1310	00000011507	шт.	4 000,00	4	16 000,00					4 000,00	4	16 000,00
186	Половник из нержавеющей стали	1310	00000011430	кг	3 250,00	5	16 250,00					3 250,00	5	16 250,00
187	Половник из нержавеющей стали 250 гр-23	1310	00000002349	кг	2 300,00	5	11 500,00					2 300,00	5	11 500,00
188	Полотенца	1310	00000011428	кг	500,00	100	50 000,00					500,00	100	50 000,00
189	Полотенце бумажное	1310	00000019094	кг				10	5 320,00	10	5 320,00			
190	Порошок стиральный	1310	00000019527	кг				10	50 000,00	9	45 000,00	5 000,00	1	5 000,00
191	Преднизолон 30 мг/1мл №3 р-р д/ин амп-23	1310	00000002279	кг	560,00	1	560,00			1	560,00			
192	Преднизолон 30мг/ 1мл № 3 ампул (2024г)	1310	00000022130	шт				1	700,00			700,00	1	700,00
193	Препарат для лечения педикулеза	1310	00000020054	кг				1	5 830,00			5 830,00	1	5 830,00
194	Природный уголок	1310	00000011506	шт.	25 000,00	6	150 000,00					25 000,00	6	150 000,00
195	Развивающая игра -шнуровка (юрта) 35х23 см (2024г)	1310	00000022870	кг				15	27 750,00			1 850,00	15	27 750,00
196	Развивающие и настольные игры для детей от 2 до 6 лет	1310	00000004977	шт.	6 000,00	24	144 000,00					6 000,00	24	144 000,00
197	Развивающие игры для детей	1310	00000007551	кг	6 740,00	50	337 000,00					6 740,00	50	337 000,00
198	Разные игровые машины Полесье, длина 20-35см.	1310	00000004978	шт.	5 000,00	45	225 000,00					5 000,00	45	225 000,00
199	Раковин детский	1310	00000007548	кг	29 990,00	20	599 800,00			3	89 970,00	29 990,00	17	509 830,00
200	Растворитель 5л	1310	00000019024	кг				3	10 302,00	3	10 302,00			
201	Ревит №100 драже -23	1310	00000002337	кг	336,00	6	2 016,00			6	2 016,00			

202	Регидрон 18.9 №20-23	1310	00000002332	кг	4 200,00	1	4 200,00					4 200,00	1	4 200,00
203	Реле мощности 2024г	1310	00000022987	шт				1	2 900,00			2 900,00	1	2 900,00
204	Рукава пожарный	1310	00000011505	шт.	12 000,00	8	96 000,00					12 000,00	8	96 000,00
205	Ручка канцелярская	1310	00000019570	кг				100	6 000,00	30	1 800,00	60,00	70	4 200,00
206	Салфетка	1310	00000020066	кг				2	2 700,00			1 350,00	2	2 700,00
207	Салфетка	1310	00000019277	кг				50	7 600,00	50	7 600,00			
208	Салфетка 2024г	1310	00000022986	шт				200	44 000,00			220,00	200	44 000,00
209	Санипласт 19*72 №100пластырь- 23	1310	00000002280	кг	1 344,00	1	1 344,00			1	1 344,00			
210	Светильник светодиодный линейный 1200мм, 18 Вт	1310	00000007550	кг	4 675,00	200	935 000,00			200	935 000,00			
211	Секция мобильная угловая	1310	00000011504	шт.	14 000,00	1	14 000,00					14 000,00	1	14 000,00
212	Система для инфузии (2024г)	1310	00000022133	шт				2	300,00			150,00	2	300,00
213	Скамейка гимнастичес	1310	00000011523	шт.	19 900,00	3	59 700,00					19 900,00	3	59 700,00
214	Скамья	1310	00000011503	шт.	2 736,00	4	10 944,00					2 736,00	4	10 944,00
215	Скамья детская ЛДСП разм 1200х250х250м	1310	00000011501	шт.	1 771,00	80	141 680,00					1 771,00	80	141 680,00
216	Скорая помощь 75мл от синяков и ушибов крем-бальзам -23	1310	00000002338	кг	1 030,40	2	2 060,80					1 030,40	2	2 060,80
217	Скорая помощь ПАНТЕНОЛ 130мл спрей-23	1310	00000002353	кг	4 000,00	2	8 000,00					4 000,00	2	8 000,00
218	Скоросшиватель пластиковый	1310	00000019096	кг				100	14 000,00	20	2 800,00	140,00	80	11 200,00
219	Скотч	1310	00000019569	кг				5	2 985,00	2	1 194,00	597,00	3	1 791,00
220	Смеситель 23	1310	00000006680	кг	4 000,00	25	100 000,00			10	40 000,00	4 000,00	15	60 000,00
221	Совок пластиковый	1310	00000019562	кг				15	24 345,00	15	24 345,00			
222	Сода кальцинированная 23	1310	00000002263	кг	398,00	10	3 980,00			5	1 990,00	398,00	5	1 990,00
223	Спирт	1310	00000020061	кг				10	2 450,00			245,00	10	2 450,00
224	Спирт этиловый 70%, 90 мл-23	1310	00000002344	кг	249,00	7	1 743,00			1	249,00	249,00	6	1 494,00
225	Средство для чистки казанов + антижир 500мл 23	1310	00000002250	кг	500,00	40	20 000,00			5	2 500,00	500,00	35	17 500,00
226	Средство моющее	1310	00000019101	кг				60	15 300,00	60	15 300,00			
227	Средство моющее для туалетов, гель	1310	00000018841	кг				150	88 350,00	90	53 010,00	589,00	60	35 340,00
228	Средство моющее 2024г.	1310	00000022983	шт				100	80 000,00			800,00	100	80 000,00
229	Средство моющее для пола	1310	00000001871	кг	821,00	3	2 463,00			3	2 463,00			
230	Средство моющее для стекол	1310	00000018765	кг				20	9 400,00			470,00	20	9 400,00
231	Средство моющее для унитаза 23	1310	00000000949	шт.	1 000,00	9	9 000,00			9	9 000,00			
232	Средство моющее для посуды Таза	1310	00000018764	кг				150	54 750,00	140	51 100,00	365,00	10	3 650,00
233	Средство моющее канализ труб 23	1310	00000002262	кг	348,00	20	6 960,00			20	6 960,00			
234	Средство моющее, белизна 23	1310	00000002238	кг	319,00	15	4 785,00			15	4 785,00			
235	Средство чистящее для казанов	1310	00000001042	кг	449,11	20	8 982,20			20	8 982,20			
236	Средство чистящее для стекол	1310	00000001062	кг	449,11	20	8 982,20					449,11	20	8 982,20
237	Средство чистящее комет	1310	00000018763	кг				200	54 200,00	52	14 092,00	271,00	148	40 108,00
238	Средство чистящее комет-23	1310	00000002257	кг	381,00	90	34 290,00			90	34 290,00			
239	Стеллаж кухонный СТК-1200/400	1310	00000011500	шт	44 824,00	1	44 824,00					44 824,00	1	44 824,00
240	Стенд (формат А 4)	1310	00000011499	шт	5 182,00	10	51 820,00					5 182,00	10	51 820,00
241	Стенд Уголок ГО И	1310	00000011498	шт	24 860,00	2	49 720,00					24 860,00	2	49 720,00
242	Стенка для игрушек "Б	1310	00000011497	шт	4 850,00	4	19 400,00					4 850,00	4	19 400,00
243	Стенка для игрушек "В	1310	00000011496	шт	20 000,00	4	80 000,00					20 000,00	4	80 000,00
244	Стенка для игрушек "Г	1310	00000011495	шт	27 833,33	6	167 000,00					27 833,33	6	167 000,00
245	Стенка для игрушек "Г,Д	1310	00000011494	шт	31 666,67	6	190 000,00					31 666,67	6	190 000,00
246	Стенка для игрушек и	1310	00000011493	шт	41 952,00	6	251 712,00					41 952,00	6	251 712,00
247	Степлер	1310	00000019319	кг				5	5 000,00	1	1 000,00	1 000,00	4	4 000,00
248	Стикер	1310	00000019276	кг				5	2 250,00	5	2 250,00			
249	Стол воспит	1310	00000011492	шт	22 200,00	15	333 000,00					22 200,00	15	333 000,00
250	Стол воспитателя с повесной тумбой 14900	1310	00000011489	шт	14 900,00	2	29 800,00					14 900,00	2	29 800,00
251	Стол детский 2-х мест	1310	00000011488	шт	11 338,91	55	623 640,00					11 338,91	55	623 640,00
252	Стол комп	1310	00000011487	шт	20 000,00	1	20 000,00					20 000,00	1	20 000,00
253	Стол письменный	1310	00000011486	шт.	24 000,00	1	24 000,00					24 000,00	1	24 000,00
254	Стол приставной	1310	00000011485	шт	18 000,00	1	18 000,00					18 000,00	1	18 000,00
255	Стол приставной 12000	1310	00000011484	шт	12 000,00	1	12 000,00					12 000,00	1	12 000,00
256	Стол раздаточный 5400	1310	00000011483	шт	5 400,00	13	70 200,00					5 400,00	13	70 200,00
257	Стол раздел с бортом	1310	00000011502	шт	35 000,00	1	35 000,00					35 000,00	1	35 000,00
258	Стол раздел с бортом СР	1310	00000011482	шт	30 056,00	2	60 112,00					30 056,00	2	60 112,00
259	Стол трапеция	1310	00000011481	шт.	8 900,00	9	80 100,00					8 900,00	9	80 100,00
260	стол трапеция 2-х местный	1310	00000011480	шт	8 900,00	30	267 000,00					8 900,00	30	267 000,00
261	Стол эрганом прав	1310	00000011479	шт	27 000,00	1	27 000,00					27 000,00	1	27 000,00
262	Стремянка двусторонняя по 5 ступеней	1310	00000004925	шт.	23 000,00	1	23 000,00					23 000,00	1	23 000,00
263	Стул мягкий на деревянном каркасе	1310	00000011478	шт	15 300,00	15	229 500,00					15 300,00	15	229 500,00
264	Стул с каз. орн 13208 т	1310	00000011477	шт	13 208,80	15	198 132,00					13 208,80	15	198 132,00
265	Стул дер с росписью рост группы 2	1310	00000011561	шт.	4 400,00	10	44 000,00					4 400,00	10	44 000,00
266	Стул детский 3000 т	1310	00000011476	шт	3 000,00	26	78 000,00					3 000,00	26	78 000,00
267	Стул детский на металлокаркасе 4407 т	1310	00000011475	шт	4 407,00	134	590 538,00					4 407,00	134	590 538,00
268	Стул детский на металлокаркасе рост группа 2	1310	00000001025	шт	4 400,00	45	198 000,00					4 400,00	45	198 000,00
269	Стул детский с худ росп 4400 т	1310	00000011474	шт	6 066,67	45	273 000,00					6 066,67	45	273 000,00
270	Стул детский хохлом	1310	00000011490	шт	4 400,00	45	198 000,00					4 400,00	45	198 000,00
271	Стул мягкий на деревянном каркасе	1310	00000011473	шт	15 300,00	15	229 500,00					15 300,00	15	229 500,00
272	Стулья взрослые	1310	00000011457	кг	2 000,00	15	30 000,00					2 000,00	15	30 000,00

273	Сушилка	1310	00000019325	кг				2	16 400,00				8 200,00	2	16 400,00
274	Таз из пластика	1310	00000019284	кг				15	15 585,00				1 039,00	15	15 585,00
275	Таз пластмассовый, вместимость 12 л	1310	00000017207	кг	3 690,00	10	36 900,00						3 690,00	10	36 900,00
276	Таз эмалированный, вместимость 12 л	1310	00000000041	кг	5 200,00	10	52 000,00						5 200,00	10	52 000,00
277	Тарелка фарфоровая десертная (2 блюда) "7" , диаметр 18 см-23	1310	00000003214	кг	267,00	100	26 700,00						267,00	100	26 700,00
278	Тарелка фарфоровая суповая 7-23	1310	00000003207	кг	332,00	100	33 200,00			40	13 280,00		332,00	60	19 920,00
279	Тележка	1310	00000004920	шт.	55 100,00	1	55 100,00						55 100,00	1	55 100,00
280	Телефон панасоник	1310	00000011472	кг	12 900,00	2	25 800,00						12 900,00	2	25 800,00
281	Термоковрик для детей игровой двухсторонний 180х200 коврик 2024г.	1310	00000022946	шт				4	46 800,00				11 700,00	4	46 800,00
282	Термометр	1310	00000020059	кг				50	26 000,00				520,00	50	26 000,00
283	Термометр комнатный	1310	00000019870	кг				30	16 620,00				554,00	30	16 620,00
284	Тонометр Biopress Aneroid модель BL-ASM-1-23	1310	00000002281	кг	6 496,00	1	6 496,00						6 496,00	1	6 496,00
285	Топор для нарезки мяса с деревянной ручкой, 280мм -23	1310	00000003213	кг	4 940,00	1	4 940,00						4 940,00	1	4 940,00
286	Тряпка половая	1310	00000019316	кг				20	33 600,00	10	16 800,00		1 680,00	10	16 800,00
287	Тумба	1310	00000011471	кг	10 366,00	2	20 732,00						10 366,00	2	20 732,00
288	Удлинитель 5м	1310	00000004927	шт	2 254,00	10	22 540,00			10	22 540,00				
289	Удлинитель на катушке	1310	00000004923	шт	33 200,00	1	33 200,00						33 200,00	1	33 200,00
290	Унитаз детский	1310	00000007547	кг	42 990,00	20	859 800,00			14	601 860,00		42 990,00	6	257 940,00
291	Файл-уголок	1310	00000020576	кг				100	2 900,00				29,00	100	2 900,00
292	Ферталь 15мл №6 фл детский-23	1310	00000002352	кг	4 373,00	2	8 746,00						4 373,00	2	8 746,00
293	Фурацилин 20 мг №10 табл д/р-ра наружн -23	1310	00000002282	кг	134,40	3	403,20						134,40	3	403,20
294	Хлоропирамин	1310	00000020063	кг				2	3 720,00				1 860,00	2	3 720,00
295	Холосас 140 гр сироп (2024г)	1310	00000022129	шт				1	800,00				800,00	1	800,00
296	Чайник эмаль 23	1310	00000003197	кг	3 379,00	5	16 895,00						3 379,00	5	16 895,00
297	Швабра	1310	00000019100	кг				15	15 075,00	5	5 025,00		1 005,00	10	10 050,00
298	Ширма для кукольного 3-х секц	1310	00000011470	кг	22 555,00	2	45 110,00						22 555,00	2	45 110,00
299	Шкаф 1 местн для одежды	1310	00000011469	кг	12 800,00	1	12 800,00						12 800,00	1	12 800,00
300	Шкаф 4-х секц	1310	00000011468	кг	23 575,86	7	165 031,00						23 575,86	7	165 031,00
301	Шкаф дв.стекло,нижние дверцы глухие	1310	00000011467	кг	85 166,67	3	255 500,00						85 166,67	3	255 500,00
302	Шкаф для игрушек	1310	00000011466	кг	37 990,00	2	75 980,00						37 990,00	2	75 980,00
303	Шкаф для игрушек угловой	1310	00000011465	кг	14 022,00	12	168 264,00						14 022,00	12	168 264,00
304	Шкаф для одежды 22000	1310	00000011464	кг	22 000,00	10	220 000,00						22 000,00	10	220 000,00
305	Шкаф для одежды 3-х местный банкетной	1310	00000011463	кг	23 500,00	7	164 500,00						23 500,00	7	164 500,00
306	Шкаф для одежды 47000	1310	00000011462	кг	47 000,00	1	47 000,00						47 000,00	1	47 000,00
307	Шкаф для полотенец навесной разм 700-160-800	1310	00000011461	кг	4 633,00	64	296 512,00						4 633,00	64	296 512,00
308	Шкаф для пособия 22000	1310	00000011460	кг	22 000,00	19	418 000,00						22 000,00	19	418 000,00
309	Шкаф купе	1310	00000011453	кг	35 189,00	1	35 189,00						35 189,00	1	35 189,00
310	Шкаф офис	1310	00000011459	кг	26 000,00	1	26 000,00						26 000,00	1	26 000,00
311	Шкаф стеллаж	1310	00000011456	кг	21 300,00	3	63 900,00						21 300,00	3	63 900,00
312	Шкаф стеллаж однодверный	1310	00000011455	кг	19 000,00	2	38 000,00						19 000,00	2	38 000,00
313	Шкаф детский для одежды 4-х секц ЛДСП разм 1200-250-250мм	1310	00000011454	кг	13 914,00	80	1 113 120,00						13 914,00	80	1 113 120,00
314	Шланг поливочный	1310	00000004926	шт	18 000,00	2	36 000,00			1	18 000,00		18 000,00	1	18 000,00
315	Шпатель	1310	00000020056	кг				3	8 850,00				2 950,00	3	8 850,00
316	шторы (1) 2022	1310	00000011425	кг	1 800,00	920	1 656 000,00						1 800,00	920	1 656 000,00
317	шторы (2) 2022	1310	00000012839	кг	2 070,00	100	207 000,00						2 070,00	100	207 000,00
318	шторы (3) 2022	1310	00000011424	кг	2 000,00	12	24 000,00						2 000,00	12	24 000,00
319	Штрих -корректор с кисточкой 20 мл	1310	00000019095	кг				10	2 520,00	2	504,00		252,00	8	2 016,00
320	Щетка	1310	00000019107	кг				10	9 470,00	10	9 470,00				
321	Щетка	1310	00000019099	кг				15	6 480,00	15	6 480,00				
322	Щетка Макловица	1310	00000019289	кг				10	11 790,00	10	11 790,00				
323	Эуфиллин 2,4% 5мл №10 амп -23	1310	00000002283	кг	504,00	1	504,00						504,00	1	504,00
Итого						5 080	22 546 229,56	5 561	4 521 830,80	3 147	3 581 928,72		7 494	23 486 131,64	

Директор

Оразова А.Д.

